



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 390 . 01 . 001 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.390 Badan Penanggulangan Bencana Daerah 0.09.19.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 001 Pengembangan Wawasan Pegawai BPBD Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Pengembangan Wawasan Pegawai BPBD Provinsi DKI Jakarta

Sasaran : Pegawai BPBD Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 457,000,000.00 (Empat Ratus Lima Puluh Tujuh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			457,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			40,250,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			5,600,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			5,600,000.00
	1. Honorarium Narasumber (4 orang X 2 jam)	8 jok	700,000.00	5,600,000.00
5.2.1.06	Uang Perjalanan Kegiatan dalam Kota			34,650,000.00
5.2.1.06.01	Uang Perjalanan Kegiatan dalam Kota			34,650,000.00
	1. Perjalanan Dinas Dalam Kota Rapat - Rapat (235 kali X 1 org)	235 hok	110,000.00	25,850,000.00
	2. Transport Pelatihan Internal (40 orang X 2 hari)	80 hok	110,000.00	8,800,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			416,750,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			2,750,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			2,750,000.00
	1. ATK Pelatihan Internal (1 paket)	1 paket	2,750,000.00	2,750,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			121,550,000.00
5.2.2.03.56	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara (Event Organizer)			121,550,000.00
	1. Honor Panitia Pengadaan barang & jasa	3 hok	310,000.00	930,000.00
	2. Honor Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (1 paket X 5 orang)	5 hok	250,000.00	1,250,000.00
	3. Biaya EO untuk outbond	1 paket	119,370,000.00	119,370,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,600,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,600,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,600,000.00
	1. Penggandaan Pelatihan Internal	10,000 lembar	200.00	2,000,000.00
	2. Penggandaan Pengadaan Barang & jasa (1 paket x 2500 lbr)	2,650 lembar	200.00	530,000.00
	3. Penjilidan dokumen pengadaan barang dan jasa geladi lapang tingkat Provinsi (1 kali X 7 buku)	7 buku	10,000.00	70,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			28,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			28,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			28,000,000.00
	1. Sewa Tempat Pelatihan Internal (40 orang X 2 paket)	80 paket	350,000.00	28,000,000.00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			180,250,000.00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			180,250,000.00
	1. Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kalak (3 kali X 1 org)	3 hok	8,750,000.00	26,250,000.00
	2. Perjalanan Dinas Dalam Daerah (5 kali X 4 org)	20 hok	7,700,000.00	154,000,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			81,600,000.00
5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat / Pelatihan			81,600,000.00
5.2.2.17.01.001	Biaya Kepesertaan			75,000,000.00
	1. Biaya Kepesertaan	20 paket	3,750,000.00	75,000,000.00
5.2.2.17.01.002	Uang Saku / Transport			6,600,000.00
	1. uang saku (20 orang X 3 hr)	60 hok	110,000.00	6,600,000.00
	Jumlah			457,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	0.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 100/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Badan Penanggulangan Bencana Daerah Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. H. ERY BASWORO, M.Sc</u> NIP : 195708301984031006</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	0.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 390 . 01 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.390 Badan Penanggulangan Bencana Daerah 0.09.19.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 002 Penyusunan LAKIP

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersusunnya LAKIP BPBD

Sasaran : BPBD Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 30,000,000.00 (Tiga Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			30,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			7,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			7,000,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			2,200,000.00
	1. Honorarium tim Perumus (1 kali x 10 org X 2 hr)	20 hok	110,000.00	2,200,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			4,800,000.00
	1. Honorarium Nara Sumber (2 Kali X 2 org X 3 jam)	12 hok	400,000.00	4,800,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			23,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,890,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Belanja Alat Tulis Kantor	1 paket	1,890,000.00	1,890,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			4,600,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			4,600,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Penggandaan Bahan (1 paket X 18000 lbr) 2. cetak buku lakip (20 buku)	18,000 lembar 20 buku	200.00 50,000.00	3,600,000.00 1,000,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			10,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			10,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Belanja Sewa Tempat Tim perumus (1 kali X 10 org X 2 paket)	20 paket	500,000.00	10,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			6,510,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Makan Rapat Persiapan (3 kali X 12 orang) 2. Rapat Persiapan (3 kali X 12 orang) 3. Makan Penyusunan Konsep (10 orang X 5 hr) 4. Snack Penyusunan Konsep (10 orang X 5 hr) 5. Makan Pembahasan (2 kali x 10 orang X 5 hr) 6. Snack Pembahasan (2 kali x 10 orang X 5 hr)	36 box 36 box 50 box 50 box 100 box 100 box	25,000.00 10,000.00 25,000.00 10,000.00 25,000.00 10,000.00	900,000.00 360,000.00 1,250,000.00 500,000.00 2,500,000.00 1,000,000.00
	Jumlah			30,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 0.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 100/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Badan Penanggulangan Bencana Daerah Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. H. ERY BASWORO, M.Sc</u> NIP : 195708301984031006</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 390 . 01 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.390 Badan Penanggulangan Bencana Daerah 0.09.19.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 003 Pengendalian Ketatausahaan Keuangan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terkendalinya sistem penatausahaan keuangan BPBD Provinsi DKI Jakarta
Sasaran : BPBD Provinsi DKI Jakarta
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 30,000,000.00 (Tiga Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			30,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			30,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			11,370,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			11,370,000.00
	1. Belanja Alat Tulis Kantor	1 paket	11,370,000.00	11,370,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,350,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,350,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,350,000.00
	1. Penjilidan laporan (9 bln X 5 bk)	45 buku	30,000.00	1,350,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			17,280,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			17,280,000.00
	1. Konsumsi Penyusunan (9 bln X 8 org X 10 hr)	720 box	20,000.00	14,400,000.00
	2. Konsumsi Rapat (9 bln X 8 org X 2 kl)	144 box	20,000.00	2,880,000.00
	Jumlah			30,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 50%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	0.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 100/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Badan Penanggulangan Bencana Daerah</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. H. ERY BASWORO, M.Sc</u> NIP : 195708301984031006</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	0.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 390 . 01 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.390 Badan Penanggulangan Bencana Daerah 0.09.19.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 004 Pelaksanaan Pekerjaan di Luar Jam Kantor

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Pekerjaan di Luar Jam Kantor
Sasaran : Pegawai BPBD Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			99,840,000.00
5.2.1.03	Uang Lembur			99,840,000.00
5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS			68,640,000.00
	1. Uang Lembur PNS (26 pegawai x 12 bln x 20 jam)	6,240 hok	11,000.00	68,640,000.00
5.2.1.03.03	Uang Makan Lembur			31,200,000.00
	1. Uang Makan Lembur (26 pegawai x 12 bln x 5 hari)	1,560 hok	20,000.00	31,200,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			160,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			160,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			160,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			160,000.00
	1. Belanja Fotocopy	800 lembar	200.00	160,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 0.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 100/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Badan Penanggulangan Bencana Daerah Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. H. ERY BASWORO, M.Sc</u> NIP : 195708301984031006</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 390 . 01 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.390 Badan Penanggulangan Bencana Daerah 0.09.19.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 005 Penyempurnaan Renstra

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya kegiatan Rencana Strategis SKPD
Sasaran : Badan Penanggulangan Bencana Daerah Provinsi DKI Jakarta
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 50,000,000.00 (Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			50,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			28,200,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			28,200,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			13,200,000.00
	1. Honorarium tim Pembahasan (5 kali x 10 org X 2 hr)	100 hok	110,000.00	11,000,000.00
	2. Honorarium tim Perumusan (2 kali x 5 org X 2 hr)	20 hok	110,000.00	2,200,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			15,000,000.00
	1. Honorarium Nara Sumber (5 Kali X 2 org X 3 jam)	30 hok	500,000.00	15,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			21,800,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			2,040,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Belanja Alat Tulis Kantor	1 paket	2,040,000.00	2,040,000.00 2,040,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			5,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			5,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Penggandaan Bahan (1 paket X 20.000 lbr) 2. Penggandaan buku Renstra (20 buku)	20,000 lembar 20 buku	200.00 50,000.00	4,000,000.00 1,000,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			10,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			10,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Akomodasi Tim perumus (2 kali X 5 org X 2 hari)	20 paket	500,000.00	10,000,000.00 10,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			4,760,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Makan Pembahasan (5 kali x 10 orang X 2 hr) 2. Snack Pembahasan (5 kali x 10 orang X 2 hr) 3. Makan Rapat Persiapan (3 kali X 12 orang) 4. Snack Rapat Persiapan (3 kali X 12 orang)	100 box 100 box 36 box 36 box	25,000.00 10,000.00 25,000.00 10,000.00	2,500,000.00 1,000,000.00 900,000.00 360,000.00
Jumlah				50,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 10%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	0.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 100/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Badan Penanggulangan Bencana Daerah Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">Ir. H. ERY BASWORO, M.Sc NIP : 195708301984031006</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	0.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 390 . 01 . 006 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.390 Badan Penanggulangan Bencana Daerah 0.09.19.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 006 Belanja Penyediaan TALI

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya Kebutuhan TALI BPBD Provinsi DKI Jakarta

Sasaran : BPBD Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 12,000,000.00 (Dua Belas Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			12,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			12,000,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			12,000,000.00
5.2.2.03.01	Belanja Telepon			12,000,000.00
	1. Belanja Telepon	12 paket	1,000,000.00	12,000,000.00
	Jumlah			12,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	0.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 100/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Badan Penanggulangan Bencana Daerah Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. H. ERY BASWORO, M.Sc</u> NIP : 195708301984031006</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	0.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 390 . 01 . 007 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.390 Badan Penanggulangan Bencana Daerah 0.09.19.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 007 Belanja Penyediaan Alat Tulis Kantor

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya Alat Tulis Kantor kebutuhan BPBD Provinsi DKI Jakarta
Sasaran : BPBD Provinsi DKI Jakarta
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			100,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			99,629,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			99,629,000.00
	1. Belanja Alat Tulis Kantor	1 paket	98,079,000.00	98,079,000.00
	2. Honor Pejabat Pengadaan barang & jasa	1 hok	250,000.00	250,000.00
	3. Honor Penerima Hasil Pkj Pengadaan barang & jasa	5 hok	260,000.00	1,300,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			371,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			371,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			91,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.06.02.002	1. Penjilidan pengadaan barang jasa (1 paket X 7 buku)	7 buku	13,000.00	91,000.00
	Belanja Fotocopy			280,000.00
	1. Pengandaan pengadaan barang jasa (1 paket x 1.400 lbr)	1,400 lembar	200.00	280,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">Triwulan I</td> <td style="width: 30%;">: Rp</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="border-top: 1px solid black;">Jumlah</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">0.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	Jumlah		0.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 100/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>ttd</p> <p>⋮ NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p>Badan Penanggulangan Bencana Daerah Pimpinan,</p> <p><u>Ir. H. ERY BASWORO, M.Sc</u> NIP : 195708301984031006</p>
Triwulan I	: Rp	0.00															
Triwulan II	: Rp	0.00															
Triwulan III	: Rp	0.00															
Triwulan IV	: Rp	0.00															
Jumlah		0.00															



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 390 . 01 . 008 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.390 Badan Penanggulangan Bencana Daerah 0.09.19.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 008 Penyediaan Belanja Cetak

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya Cetak Umum dan Cetak Khusus Kebutuhan BPBD Provinsi DKI Jakarta
Sasaran : BPBD Provinsi DKI Jakarta
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			100,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			100,000,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			99,650,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetak Umum			68,620,000.00
	1. Belanja Cetak Umum	1 paket	67,070,000.00	67,070,000.00
	2. Honor Pejabat Pengadaan barang & jasa	1 hok	250,000.00	250,000.00
	3. Honor Penerima Hasil Pkj Pengadaan barang & jasa	5 hok	260,000.00	1,300,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetak Khusus			31,030,000.00
	1. Belanja Cetak Khusus	1 paket	31,030,000.00	31,030,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			350,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Penjilidan Pengadaan Barang Jasa (1 paket X 7 buku)	7 buku	10,000.00	70,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Penggandaan Pengadaan Barang Jasa (1 paket X 1400 lbr)	1,400 lembar	200.00	280,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 0.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 100/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">.</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Badan Penanggulangan Bencana Daerah Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. H. ERY BASWORO, M.Sc</u> NIP : 195708301984031006</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 390 . 01 . 009 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.390 Badan Penanggulangan Bencana Daerah 0.09.19.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 009 Penyediaan Jasa Elektronik

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya Jasa elektronik kebutuhan BPBD Provinsi DKI Jakarta
Sasaran : BPBD Provinsi DKI Jakarta
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 75,000,000.00 (*Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah*)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			75,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			75,000,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			75,000,000.00
5.2.2.03.06	Belanja Kawat / Faksimili / Internet			75,000,000.00
	1. TV Kabel (12 bln)	12 bln	1,500,000.00	18,000,000.00
	2. Pulsa Monev	12 bln	120,000.00	1,440,000.00
	3. Jasa Internet 2 paket	24 paket	1,500,000.00	36,000,000.00
	4. Biaya pulsa SMS center	12 bln	1,630,000.00	19,560,000.00
	Jumlah			75,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	0.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 100/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Badan Penanggulangan Bencana Daerah Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. H. ERY BASWORO, M.Sc</u> NIP : 195708301984031006</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	0.00																		



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 390 . 01 . 010 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.390 Badan Penanggulangan Bencana Daerah 0.09.19.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 010 Pembuatan Sistem Informasi Database Kepegawaian BPBD

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya Sistem Informasi Database Kepegawaian BPBD
Sasaran : BPBD Provinsi DKI Jakarta
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 47,000,000.00 (Empat Puluh Tujuh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			47,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			47,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			900,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			900,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			70,000.00
	1. Penjilidan Pengadaan Barang Jasa (1 paket X 7 buku)	7 buku	10,000.00	70,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			830,000.00
	1. Penggandaan Pengadaan Barang & jasa (1 paket x 4.150 lbr)	4,150 lembar	200.00	830,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			46,100,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi			46,100,000.00
	1. Honor Pejabat Pengadaan barang & jasa	1 hok	250,000.00	250,000.00
	2. Honor Penerima Hasil Pkj Pengadaan barang & jasa	5 hok	260,000.00	1,300,000.00
	3. Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi	1 paket	44,550,000.00	44,550,000.00
	Jumlah			47,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 0.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 100/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Badan Penanggulangan Bencana Daerah</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. H. ERY BASWORO, M.Sc</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195708301984031006</p>
---	--	--



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 390 . 01 . 011 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.390 Badan Penanggulangan Bencana Daerah 0.09.19.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 011 Penyediaan Kebutuhan Rumah Tangga BPBD

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya Kebutuhan Rumah Tangga BPBD
Sasaran : BPBD Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 275,000,000.00 (Dua Ratus Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			275,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			244,815,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			244,815,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai			16,815,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	1 paket	16,815,000.00	16,815,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			228,000,000.00
	1. Makan Rapat Rutin (12 Bln X 20 Kali 25 orang)	6,000 box	25,000.00	150,000,000.00
	2. Snack Rapat Rutin (12 Bln X 20 Kali 25 orang)	6,000 box	13,000.00	78,000,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			30,185,000.00
5.2.3.14	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Dapur			30,185,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.3.14.07	Belanja Modal Pengadaan Piring / Gelas / Mangkok / Cangkir / Sendok / Garpu / Pisau <u>Persiapan</u> 1. Belanja Modal Pengadaan Piring / Gelas / Mangkok / Cangkir / Sendok / Garpu / Pisau	1 paket	13,200,000.00	13,200,000.00 13,200,000.00
5.2.3.14.08	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Dapur <u>Persiapan</u> 1. Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Dapur	1 paket	16,985,000.00	16,985,000.00 16,985,000.00
Jumlah				275,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 10%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="border-top: 1px solid black;">Jumlah</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">0.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	Jumlah		0.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 100/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Badan Penanggulangan Bencana Daerah Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. H. ERY BASWORO, M.Sc</u> NIP : 195708301984031006</p>
Triwulan I	: Rp	0.00															
Triwulan II	: Rp	0.00															
Triwulan III	: Rp	0.00															
Triwulan IV	: Rp	0.00															
Jumlah		0.00															



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 390 . 01 . 012 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.390 Badan Penanggulangan Bencana Daerah 0.09.19.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 012 Penyediaan Peralatan Kantor

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya Peralatan Kantor Kebutuhan BPBD Provinsi DKI Jakarta
Sasaran : BPBD Provinsi DKI Jakarta
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 (Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			19,590,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			11,000,000.00
5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)			11,000,000.00
	1. Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	2 paket	5,500,000.00	11,000,000.00
5.2.2.02	Belanja Bahan / Material			8,590,000.00
5.2.2.02.25	Belanja BBM Alat-Alat Berat / Genset			8,590,000.00
	1. Belanja BBM Genset	1 paket	8,590,000.00	8,590,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			480,410,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.3.02	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Berat			8,630,000.00
5.2.3.02.11	Belanja Modal Pengadaan Mesin Pembangkit Listrik (Diesel, Genset)			8,630,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			8,630,000.00
	1. Belanja Modal Pengadaan Mesin Pembangkit Listrik (Diesel, Genset) [02020304999]	1 unit	8,630,000.00	8,630,000.00
5.2.3.10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor			41,020,000.00
5.2.3.10.01	Belanja Modal Pengadaan Mesin Tik			8,800,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			8,800,000.00
	1. Belanja Modal Pengadaan Mesin Tik [02060101000]	4 unit	2,200,000.00	8,800,000.00
5.2.3.10.02	Belanja Modal Pengadaan Mesin Hitung			2,640,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			2,640,000.00
	1. Calculator [02060102000]	8 unit	330,000.00	2,640,000.00
5.2.3.10.08	Belanja Modal Pengadaan Mesin Penghancur Kertas			24,000,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			24,000,000.00
	1. Belanja Modal Pengadaan Mesin Penghancur Kertas [02060105005]	3 unit	8,000,000.00	24,000,000.00
5.2.3.10.12	Belanja Modal Pengadaan Mesin Faxmile			5,580,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			5,580,000.00
	1. Belanja Modal Pengadaan Faximili [02070201020]	3 unit	1,860,000.00	5,580,000.00
5.2.3.11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor			126,660,000.00
5.2.3.11.02	Belanja Modal Pengadaan Almari			66,660,000.00
	<u>Persiapan</u>			1,550,000.00
	1. Honor Pejabat Pengadaan barang & jasa	1 hok	250,000.00	250,000.00
	2. Honor Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (1 paket X 5 orang)	5 hok	260,000.00	1,300,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			65,110,000.00
	1. Lemari Besi [02050104005]	8 unit	4,000,000.00	32,000,000.00
	2. Lemari Buku [02050203005]	8 unit	4,138,750.00	33,110,000.00
5.2.3.11.03	Belanja Modal Pengadaan Brankas			15,000,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			15,000,000.00
	1. Belanja Modal Pengadaan Brankas [02060104006]	1 unit	15,000,000.00	15,000,000.00
5.2.3.11.13	Belanja Modal Pengadaan Rak Besi			45,000,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			45,000,000.00
	1. Belanja Modal Pengadaan Rak Besi (Katalog) [02060104002]	10 unit	4,500,000.00	45,000,000.00
5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer			193,500,000.00
5.2.3.12.02	Belanja Modal Pengadaan Komputer / PC			57,650,000.00
	<u>Persiapan</u>			1,550,000.00
	1. Honor Pejabat Pengadaan barang & jasa	1 hok	250,000.00	250,000.00
	2. Honor Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (1 paket X 5 orang)	5 hok	260,000.00	1,300,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	<u>Pelaksanaan</u>			56,100,000.00
5.2.3.12.03	1. Belanja Modal Pengadaan Komputer / PC [02060302000]	6 unit	9,350,000.00	56,100,000.00
	Belanja Modal Pengadaan Komputer Note Book / Laptop			78,550,000.00
	<u>Persiapan</u>			1,550,000.00
	1. Honor Pejabat Pengadaan barang & jasa	1 hok	250,000.00	250,000.00
	2. Honor Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (1 paket X 5 orang)	5 hok	260,000.00	1,300,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			77,000,000.00
5.2.3.12.04	1. Belanja Modal Pengadaan Komputer Note Book / Laptop [02060302000]	7 unit	11,000,000.00	77,000,000.00
	Belanja Modal Pengadaan Printer			35,800,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			35,800,000.00
	1. Belanja Modal Pengadaan Printer Laser Jet Mono (standart) [02060304008]	4 unit	3,900,000.00	15,600,000.00
	2. Belanja Modal Pengadaan Printer Ink Color [02060305003]	4 unit	4,500,000.00	18,000,000.00
	3. Belanja Modal Pengadaan Printer Ink Color kecil [02060305003]	1 unit	2,200,000.00	2,200,000.00
5.2.3.12.09	Belanja Modal Pengadaan Kelengkapan Komputer (Flask Disk, Mouse, Keyboard, Hard Disk, Speaker, dll)			9,750,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			9,750,000.00
	1. Flash Disk [02060305005]	20 unit	410,000.00	8,200,000.00
	2. Mouse [02060305005]	10 unit	155,000.00	1,550,000.00
5.2.3.12.10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Jaringan Komputer			5,550,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			5,550,000.00
	1. Wireless [02060306000]	3 unit	1,850,000.00	5,550,000.00
5.2.3.12.11	Belanja Modal Pengadaan Perangkat Lunak			6,200,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			6,200,000.00
	1. Anti Virus [02090803999]	20 buah	310,000.00	6,200,000.00
5.2.3.13	Belanja Modal Pengadaan Mebeulair			4,000,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			4,000,000.00
5.2.3.13.07	Belanja Modal Pengadaan Tempat Tidur			4,000,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			4,000,000.00
	1. Belanja Modal Pengadaan Tempat Tidur [02060201008]	1 unit	4,000,000.00	4,000,000.00
5.2.3.14	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Dapur			10,100,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			10,100,000.00
5.2.3.14.04	Belanja Modal Pengadaan Dispenser			5,600,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			5,600,000.00
	1. Belanja Modal Pengadaan Dispenser [02090120010]	4 unit	1,400,000.00	5,600,000.00
5.2.3.14.05	Belanja Modal Pengadaan Kulkas			4,500,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			4,500,000.00
	1. Belanja Modal Pengadaan Kulkas [02060204001]	3 unit	1,500,000.00	4,500,000.00
5.2.3.15	Belanja Modal Pengadaan Penghias Ruangan Rumah Tangga			2,000,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			2,000,000.00
5.2.3.15.02	Belanja Modal Pengadaan Jam Dinding / Meja			2,000,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			2,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.3.16	1. Belanja Modal Pengadaan Jam Dinding / Meja [02060202999] Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Studio	4 buah	500,000.00	2,000,000.00 93,400,000.00
5.2.3.16.01	Belanja Modal Pengadaan Kamera <u>Pelaksanaan</u>			8,800,000.00 8,800,000.00
5.2.3.16.02	1. Belanja Modal Pengadaan Kamera [02070101001] Belanja Modal Pengadaan Handycam <u>Pelaksanaan</u>	4 unit	2,200,000.00	8,800,000.00 22,000,000.00 22,000,000.00
5.2.3.16.07	1. Belanja Modal Pengadaan Handycam [02060206049] Belanja Modal Pengadaan OHP / Infocus / LCD / TV / HDTV <u>Persiapan</u>	4 unit	5,500,000.00	22,000,000.00 54,100,000.00 1,550,000.00
	1. Honor Pejabat Pengadaan barang & jasa	1 hok	250,000.00	250,000.00
	2. Honor Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (1 paket X 5 orang) <u>Pelaksanaan</u>	5 hok	260,000.00	1,300,000.00 52,550,000.00
	1. Infocus Ruang Rapat [02060105028]	3 unit	6,600,000.00	19,800,000.00
	2. Infocus Portable [02060105028]	3 unit	4,400,000.00	13,200,000.00
	3. TV [02060105028]	2 unit	9,775,000.00	19,550,000.00
5.2.3.16.09	Belanja Modal Pengadaan Sound System <u>Pelaksanaan</u>			8,500,000.00 8,500,000.00
5.2.3.17	1. Toa [02060206008] Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Komunikasi	2 unit	4,250,000.00	8,500,000.00 1,100,000.00
5.2.3.17.01	Belanja Modal Pengadaan Telepon <u>Pelaksanaan</u>			1,100,000.00 1,100,000.00
	1. Belanja Modal Pengadaan Telepon [02070201009]	5 unit	220,000.00	1,100,000.00
	Jumlah			500,000,000.00

<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 0.00 Triwulan II : Rp 0.00 Triwulan III : Rp 0.00 Triwulan IV : Rp 0.00 <hr/> Jumlah : Rp 0.00	Disahkan di : JAKARTA Nomor : 100/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd : NIP : .	Jakarta, Badan Penanggulangan Bencana Daerah Pimpinan, <u>Ir. H. ERY BASWORO, M.Sc</u> NIP : 195708301984031006
--	---	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 390 . 01 . 013 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.390 Badan Penanggulangan Bencana Daerah 0.09.19.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 013 Penyediaan BBM, Jasa TOL dan pemeliharaan/perawatan Kendaraan Dinas Operasional

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya BBM dan Jasa TOL Kendaraan Dinas Operasional
Sasaran : BPBD Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 630,000,000.00 (Enam Ratus Tiga Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			630,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			176,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			176,000,000.00
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer / Tidak Tetap			176,000,000.00
	1. Honorarium non PNS (petugas mobil ops) (10 bln X 8 org)	80 bok	2,200,000.00	176,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			454,000,000.00
5.2.2.02	Belanja Bahan / Material			298,650,000.00
5.2.2.02.17	Belanja Suku Cadang Kendaraan Dinas Operasional			15,265,000.00
	1. Belanja Spare Part	1 paket	15,265,000.00	15,265,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.02.22	Belanja BBM Kendaraan Dinas Operasional			283,385,000.00
	1. Mobil Operasional KDO (3 mobil x 245 hr x 8 ltr)	5,880 liter	9,500.00	55,860,000.00
	2. Mobil Operasional KDO (4 mobil x 140 hr x 8 ltr)	4,480 liter	9,500.00	42,560,000.00
	3. Mobil Operasional Komando Kalak (1 mobil x 45 Kali x 15 ltr)	675 liter	9,500.00	6,412,500.00
	4. Mobil Operasional Komando (3 mobil x 105 hr x 15 ltr)	4,725 liter	9,500.00	44,887,500.00
	5. Mobil Operasional Komando (3 mobil x 30 Kali x 15 ltr)	1,350 liter	9,500.00	12,825,000.00
	6. Mobil Operasional Rescue (2 mobil x 45 Kali x 15 ltr)	1,350 liter	9,500.00	12,825,000.00
	7. Mobil Operasional Dapur Umum (1 mobil x 45 Kali x 40 ltr)	1,800 liter	9,500.00	17,100,000.00
	8. Mobil Operasional Water Treatment (1 mobil x 30 Kali x 45 ltr)	1,350 liter	9,500.00	12,825,000.00
	9. Mobil Operasional Ambulance (1 mobil x 15 Kali x 10 ltr)	150 liter	9,500.00	1,425,000.00
	10. Mobil Operasional Serbaguna (1 mobil x 36 Kali x 20 ltr)	720 liter	9,500.00	6,840,000.00
	11. Motor Operasional Dinas (10 motor x 245 hr x 3 ltr)	7,350 liter	9,500.00	69,825,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			3,450,000.00
5.2.2.03.15	Belanja Jasa Jalan / Tol			3,450,000.00
	1. biaya tol	1 paket	3,450,000.00	3,450,000.00
5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor			151,900,000.00
5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service			115,400,000.00
	1. tune up mobil operasional dinas Kalak (4 kali X 1 mobil)	4 paket	800,000.00	3,200,000.00
	2. ganti oli mobil operasional dinas Kalak (4 kali X 1 mobil)	4 paket	200,000.00	800,000.00
	3. tune up mobil operasional KDO (4 kali X 6 mobil)	24 paket	600,000.00	14,400,000.00
	4. ganti oli mobil operasional KDO (4 kali X 6 mobil)	24 paket	200,000.00	4,800,000.00
	5. tune up mobil operasional lapangan (4 kali X 10 mobil)	40 paket	600,000.00	24,000,000.00
	6. ganti oli mobil operasional lapangan (4 kali X 10 mobil)	40 paket	200,000.00	8,000,000.00
	7. tune up motor operasional dinas (6 kali X 10 motor)	60 paket	60,000.00	3,600,000.00
	8. ganti oli motor operasional dinas (6 kali X 10 motor)	60 paket	50,000.00	3,000,000.00
	9. Belanja Service besar Mobil Operasional KDO (2 x 7 mobil)	14 paket	1,500,000.00	21,000,000.00
	10. Belanja Service besar Mobil Operasional Lapangan (2 x 10 mobil)	20 paket	1,090,000.00	21,800,000.00
	11. Belanja Service besar Motor Operasional Dinas (1 x 10 motor)	10 paket	1,080,000.00	10,800,000.00
5.2.2.05.05	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan			36,500,000.00
	1. Belanja perpanjangan STNK Mobil	17 paket	2,000,000.00	34,000,000.00
	2. Belanja perpanjangan STNK Motor	10 paket	250,000.00	2,500,000.00
	Jumlah			630,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	0.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 100/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Badan Penanggulangan Bencana Daerah Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. H. ERY BASWORO, M.Sc</u> NIP : 195708301984031006</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	0.00																		



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 390 . 01 . 014 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.390 Badan Penanggulangan Bencana Daerah 0.09.19.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 014 Belanja Sewa Mesin foto Copy

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya Mesin foto Copy Kebutuhan BPBD Provinsi DKI Jakarta

Sasaran : BPBD Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 50,000,000.00 (Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			50,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			50,000,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			50,000,000.00
5.2.2.10.06	Belanja Sewa Mesin Foto Copy			50,000,000.00
	1. Belanja Sewa Mesin Foto Copy	1 paket	50,000,000.00	50,000,000.00
	Jumlah			50,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	0.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 100/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Badan Penanggulangan Bencana Daerah Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. H. ERY BASWORO, M.Sc</u> NIP : 195708301984031006</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	0.00																		



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 390 . 01 . 015 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.390 Badan Penanggulangan Bencana Daerah 0.09.19.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 015 Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terpeliharanya Peralatan Kantor BPBD Provinsi DKI Jakarta
Sasaran : BPBD Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			100,000,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			100,000,000.00
5.2.2.20.12	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Peralatan Kantor			25,000,000.00
5.2.2.20.12.001	Belanja Pemeliharaan Mesin Tik			5,000,000.00
	1. Belanja Pemeliharaan Mesin Tik	1 paket	5,000,000.00	5,000,000.00
5.2.2.20.12.007	Belanja Pemeliharaan Mesin Potong Kertas			2,000,000.00
	1. Belanja Pemeliharaan Mesin Potong Kertas	1 paket	2,000,000.00	2,000,000.00
5.2.2.20.12.013	Belanja Pemeliharaan Mesin Absensi			18,000,000.00
	1. Belanja Pemeliharaan Mesin Absensi	1 paket	18,000,000.00	18,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.20.14	Belanja Pemeliharaan Komputer			52,000,000.00
5.2.2.20.14.003	Belanja Pemeliharaan Komputer Note Book / Laptop			42,000,000.00
	1. Belanja Pemeliharaan Komputer	1 paket	22,000,000.00	22,000,000.00
	2. Belanja Pemeliharaan Note Book / Laptop	1 paket	20,000,000.00	20,000,000.00
5.2.2.20.14.004	Belanja Pemeliharaan Printer			10,000,000.00
	1. Belanja Pemeliharaan Printer	1 paket	10,000,000.00	10,000,000.00
5.2.2.20.18	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Studio			2,000,000.00
5.2.2.20.18.001	Belanja Pemeliharaan Kamera			1,000,000.00
	1. Belanja Pemeliharaan Kamera	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.2.20.18.002	Belanja Pemeliharaan Handycam			1,000,000.00
	1. Belanja Pemeliharaan Handycam	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.2.20.19	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Komunikasi			21,000,000.00
5.2.2.20.19.002	Belanja Pemeliharaan Faximili			1,000,000.00
	1. Belanja Pemeliharaan Faximili	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.2.20.19.016	Belanja Pemeliharaan Jaringan Teknologi Informasi			20,000,000.00
	1. Belanja Pemeliharaan Jaringan Teknologi Informasi	1 paket	20,000,000.00	20,000,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 0.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 100/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Badan Penanggulangan Bencana Daerah</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. H. ERY BASWORO, M.Sc</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195708301984031006</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 390 . 01 . 016 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.390 Badan Penanggulangan Bencana Daerah 0.09.19.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 016 Pengadaan Kendaraan Roda 4 Operasional Khusus modifikasi

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya Kendaraan Roda 4 Operasional Khusus modifikasi kebutuhan BPBD Provinsi DKI Jakarta

Sasaran : BPBD Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 1,000,000,000.00 (Satu Milyar Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			1,000,000,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			1,000,000,000.00
5.2.3.03	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor			1,000,000,000.00
5.2.3.03.15	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Dinas Operasional Khusus			1,000,000,000.00
	<u>Persiapan</u>			1,000,000,000.00
	1. Honorarium Panitia Pengadaan Barang/Jasa (1 paket X 3 org)	3 hok	870,000.00	2,610,000.00
	2. Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (1 paket X 5 org)	5 hok	390,000.00	1,950,000.00
	3. Kendaraan Roda 4 Operasional Khusus modifikasi	4 paket	248,700,000.00	994,800,000.00
	4. Penggandaan Pengadaan Barang Jasa (7 buku x 407 lbr)	2,849 lembar	200.00	569,800.00
	5. Penjilidan Pengadaan Barang Jasa (1 paket x 7 buku)	7 buku	10,000.00	70,000.00
	6. pembulatan	1 paket	200.00	200.00
	Jumlah			1,000,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	0.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 100/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd . NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Badan Penanggulangan Bencana Daerah Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. H. ERY BASWORO, M.Sc</u> NIP : 195708301984031006</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	0.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 390 . 01 . 017 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.390 Badan Penanggulangan Bencana Daerah 0.09.19.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 017 Pengadaan Kelengkapan Personil Penanggulangan Bencana

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya Kelengkapan Personil Penanggulangan Bencana
Sasaran : BPBD Provinsi DKI Jakarta
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 50,000,000.00 (Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			50,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			50,000,000.00
5.2.2.12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya			50,000,000.00
5.2.2.12.06	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)			50,000,000.00
	1. Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)	1 paket	50,000,000.00	50,000,000.00
	Jumlah			50,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	0.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 100/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Badan Penanggulangan Bencana Daerah Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. H. ERY BASWORO, M.Sc</u> NIP : 195708301984031006</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	0.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 390 . 01 . 018 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.390 Badan Penanggulangan Bencana Daerah 0.09.19.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 018 Sewa Gudang Sarana Penanggulangan Bencana

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya Gudang Sarana Penanggulangan Bencana
Sasaran : BPBD Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 350,000,000.00 (Tiga Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			350,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			87,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			87,000,000.00
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer / Tidak Tetap			87,000,000.00
	1. Honorarium Petugas Keamanan (4 org x 12 bln)	48 bok	1,500,000.00	72,000,000.00
	2. Honorarium Kuli Angkut (4 org x 1 hr x 75 kgt)	300 hok	50,000.00	15,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			263,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			560,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			560,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Fotocopy Dokumen Lelang (7 buku x 400 lbr)	2,800 lembar	200.00	560,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			262,050,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			262,050,000.00
5.2.2.07.02.004	Belanja Sewa Gudang 1. Honor Panitia Pengadaan barang & jasa 2. Honor Penerima Hasil Pkj Pengadaan barang & jasa 3. Belanja Sewa Gudang	1 hok 5 hok 1 paket	560,000.00 260,000.00 260,190,000.00	560,000.00 1,300,000.00 260,190,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			390,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Rapat pengadaan (10 org x 3 kali)	30 box	13,000.00	390,000.00
	Jumlah			350,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">Triwulan I</td> <td style="width: 30%;">: Rp</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	0.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 100/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>ttd</p> <p>..... NIP : ..</p>	<p>Jakarta,</p> <p>Badan Penanggulangan Bencana Daerah Pimpinan,</p> <p><u>Ir. H. ERY BASWORO, M.Sc</u> NIP : 195708301984031006</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	0.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 390 . 01 . 019 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.390 Badan Penanggulangan Bencana Daerah 0.09.19.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 019 Penyusunan Bahan Kebijakan Petunjuk Teknis Penetapan Keadaan Darurat Bencana dan Sistem Komando Tanggap Darurat Tingkat Provinsi DKI Jakarta
Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersusunnya Bahan Kebijakan Petunjuk Teknis Penetapan Keadaan Darurat Bencana dan Sistem Komando Tanggap Darurat
Sasaran : Pemangku kepentingan didalam penanggulangan bencana
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			32,631,500.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			32,631,500.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			24,831,500.00
	1. Honorarium Tim Penyusun Draf Bahan Kebijakan (12 org x 4 hari x 2 kgt)	96 hok	100,000.00	9,600,000.00
	2. Honorarium pengarah (1 org x 3 hari)	3 hok	60,000.00	180,000.00
	3. Honorarium penanggungjawab (1 org x 3 hari)	3 hok	55,000.00	165,000.00
	4. Honorarium ketua (1 org x 3 hari)	3 hok	52,500.00	157,500.00
	5. Honorarium sekretaris (1 org x 3 hari)	3 hok	47,500.00	142,500.00
	6. Honorarium anggota (2 org x 3 hari)	6 hok	44,500.00	267,000.00
	7. Honorarium bendahara (1 org x 3 hari)	3 hok	37,500.00	112,500.00
	8. Honorarium sekretariat (2 org x 3 hari)	6 hok	34,500.00	207,000.00
	9. Honorarium Tim Perumus (10 org x 4 hari x 2 kgt)	80 hok	100,000.00	8,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	10. Honorarium Peserta Seminar (60 org x 1 hari)	60 hok	100,000.00	6,000,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			7,800,000.00
	1. Honorarium Narasumber (4 org x 2 jp)	8 jok	750,000.00	6,000,000.00
	2. Honorarium Moderator	4 hok	450,000.00	1,800,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			117,368,500.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			7,735,500.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			6,635,500.00
	1. Belanja Alat Tulis Kantor	1 paket	6,635,500.00	6,635,500.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			1,100,000.00
	1. Dokumentasi	2 paket	200,000.00	400,000.00
	2. spanduk	2 buah	350,000.00	700,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,038,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,038,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			380,000.00
	1. Penjilidan Kebijakan (10 buku x 1 kali)	10 set	38,000.00	380,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			658,000.00
	1. Foto copy pelaksanaan kegiatan (2.810 lbr x 1 kgt)	2,810 lembar	200.00	562,000.00
	2. Fotocopy hasil kegiatan (40 lbr x 12 set)	480 lembar	200.00	96,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			106,970,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			106,970,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			106,970,000.00
	1. Biaya Akomodasi Seminar (Peserta, Narsum dan Panitia) (75 pkt x 1 hr)	75 paket	420,000.00	31,500,000.00
	2. Biaya Akomodasi Tim Penyusun (12 pkt x 4 hari x 2 kgt)	96 paket	420,000.00	40,320,000.00
	3. Biaya Akomodasi Tim Perumus (10 pkt x 4 hari x 2 kgt)	80 paket	420,000.00	33,600,000.00
	4. Honor Pejabat Pengadaan barang & jasa	1 paket	250,000.00	250,000.00
	5. Honor Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (1 paket X 5 orang)	5 hok	260,000.00	1,300,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			1,625,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			1,625,000.00
	1. Biaya Makan Rapat Persiapan (25 org x 2 kgt x 1 hr)	50 box	25,000.00	1,250,000.00
	2. Biaya Snack Rapat Persiapan (25 org x 2 kgt x 1 hr)	50 box	7,500.00	375,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	0.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 100/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Badan Penanggulangan Bencana Daerah Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. H. ERY BASWORO, M.Sc</u> NIP : 195708301984031006</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	0.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 390 . 01 . 020 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.390 Badan Penanggulangan Bencana Daerah 0.09.19.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 020 Penyusunan Bahan Kebijakan Pedoman Penggerakan SDM pada Saat Bencana

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersusunnya Bahan Kebijakan Pedoman Penggerakan SDM pada Saat Bencana
Sasaran : Pemangku kepentingan didalam penanggulangan bencana
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			32,994,500.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			32,994,500.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			24,594,500.00
	1. Honorarium Tim Penyusun Draft dan Pembahasana Bahan Kebijakan (12 org x 4 hari x 2 kgt)	96 hok	100,000.00	9,600,000.00
	2. Honorarium pengarah (1 org x 3 hari)	3 hok	60,000.00	180,000.00
	3. Honorarium penanggung jawab (1 org x 3 hari)	3 hok	55,000.00	165,000.00
	4. Honorarium ketua (1 org x 3 hari)	3 hok	52,500.00	157,500.00
	5. Honorarium sekretaris (1 org x 3 hari)	3 hok	47,500.00	142,500.00
	6. Honorarium anggota (1 org x 3 hari)	3 hok	44,500.00	133,500.00
	7. Honorarium bendahara (1 org x 3 hari)	3 hok	37,500.00	112,500.00
	8. Honorarium sekretariat (1 org x 3 hari)	3 hok	34,500.00	103,500.00
	9. Honorarium Tim Perumus (10 org x 4 hari x 2 kgt)	80 hok	100,000.00	8,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	10. Honorarium Peserta Seminar (60 org x 1 hari)	60 hok	100,000.00	6,000,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			8,400,000.00
	1. Honorarium Narasumber (4 org x 2 jp)	8 jok	600,000.00	4,800,000.00
	2. Honorarium Moderator (4 org x 2 jp)	8 jok	450,000.00	3,600,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			117,005,500.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			7,535,500.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			6,635,500.00
	1. Belanja Alat Tulis Kantor	1 paket	6,635,500.00	6,635,500.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			900,000.00
	1. Biaya Dokumentasi	1 paket	200,000.00	200,000.00
	2. spanduk	2 buah	350,000.00	700,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			875,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			875,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			380,000.00
	1. Penjilidan Kebijakan (10 buku x 1 kali)	10 set	38,000.00	380,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			495,000.00
	1. Foto copy pelaksanaan kegiatan (1.995 lbr x 1 kgt)	1,995 lembar	200.00	399,000.00
	2. Fotocopy hasil kegiatan (40 lbr x 12 set)	480 lembar	200.00	96,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			106,970,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			106,970,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			106,970,000.00
	1. Biaya Akomodasi Seminar (Peserta, Narsum dan Panitia) (75 pkt x 1 hr)	75 paket	420,000.00	31,500,000.00
	2. Biaya Akomodasi Tim Penyusun (12 pkt x 4 hari x 2 kgt)	96 paket	420,000.00	40,320,000.00
	3. Biaya Akomodasi Tim Perumus (10 pkt x 4 hari x 2 kgt)	80 paket	420,000.00	33,600,000.00
	4. Honor Pejabat Pengadaan barang & jasa	1 hok	250,000.00	250,000.00
	5. Honor Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (1 paket X 5 orang)	5 hok	260,000.00	1,300,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			1,625,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			1,625,000.00
	1. Biaya Makan Rapat Persiapan (25 org x 2 kgt x 1 hr)	50 box	25,000.00	1,250,000.00
	2. Biaya Snack Rapat Persiapan (25 org x 2 kgt x 1 hr)	50 box	7,500.00	375,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	0.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 100/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Badan Penanggulangan Bencana Daerah Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. H. ERY BASWORO, M.Sc</u> NIP : 195708301984031006</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	0.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 390 . 34 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.390 Badan Penanggulangan Bencana Daerah 0.09.19.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 34 Program peningkatan kinerja penanggulangan bencana

Kegiatan : 1.20 . 34 . 001 Geladi Penanggulangan Bencana

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Kegiatan Pekan Sadar Bencana
Sasaran : Aparat dan Masyarakat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 (Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			168,307,500.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			114,807,500.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			75,557,500.00
	1. Honorarium Penyusun Skenario (5 Kota X 12 org X 2 hari)	120 hok	50,000.00	6,000,000.00
	2. Honorarium Pengarah Persiapan (5 Kota X 2 org X 1 hari)	10 hok	60,000.00	600,000.00
	3. Honorarium Penanggung jawab Persiapan (5 Kota X 1 org X 1 hari)	5 hok	55,000.00	275,000.00
	4. Honorarium Ketua Persiapan (5 Kota X 1 org X 1 hari)	5 hok	52,500.00	262,500.00
	5. Honorarium Sekretaris Persiapan (5 Kota X 1 org X 1 hari)	5 hok	47,500.00	237,500.00
	6. Honorarium Anggota Persiapan (5 Kota X 2 org X 1 hari)	10 hok	44,500.00	445,000.00
	7. Honorarium Bendahara Persiapan (5 Kota X 1 org X 1 hari)	5 hok	37,500.00	187,500.00
	8. Honorarium Sekretariat Persiapan (5 Kota X 2 org X 1 hari)	10 hok	34,500.00	345,000.00
	9. Honorarium Pengarah Geladi Bersih (5 Kota X 2 org X 1 hari)	10 hok	60,000.00	600,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	10. Honorarium Penanggung Jawab Geladi Bersih (5 Kota X 1 org X 1 hari)	5 hok	55,000.00	275,000.00
	11. Honorarium Ketua Persiapan (5 Kota X 1 org X 1 hari)	5 hok	52,500.00	262,500.00
	12. Honorarium Sekretaris Persiapan (5 Kota X 1 org X 1 hari)	5 hok	47,500.00	237,500.00
	13. Honorarium Anggota Persiapan (5 Kota X 2 org X 1 hari)	10 hok	44,500.00	445,000.00
	14. Honorarium Bendahara Persiapan (5 Kota X 1 org X 1 hari)	5 hok	37,500.00	187,500.00
	15. Honorarium Sekretariat Persiapan (5 Kota X 2 org X 1 hari)	10 hok	34,500.00	345,000.00
	16. Honorarium Pengarah Pelaksanaan (5 Kota X 2 org X 1 hari)	10 hok	60,000.00	600,000.00
	17. Honorarium Penanggung Jawab Pelaksanaan (5 Kota X 1 org X 1 hari)	5 hok	55,000.00	275,000.00
	18. Honorarium Ketua Pelaksanaan (5 Kota X 1 org X 1 hari)	5 hok	52,500.00	262,500.00
	19. Honorarium Sekretaris Pelaksanaan (5 Kota X 1 org X 1 hari)	5 hok	47,500.00	237,500.00
	20. Honorarium Anggota Pelaksanaan (5 Kota X 2 org X 1 hari)	10 hok	44,500.00	445,000.00
	21. Honorarium Bendahara Pelaksanaan (5 Kota X 1 org X 1 hari)	5 hok	37,500.00	187,500.00
	22. Honorarium Sekretariat Pelaksanaa (5 Kota X 2 org X 1 hari)	10 hok	34,500.00	345,000.00
	23. Honorarium peserta pelaksanaan (5 Kota X 250 org X 1 hari)	1,250 hok	50,000.00	62,500,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			39,250,000.00
	1. Honorarium Narasumber gladi kotor (5 Kota X 3 org x 1 hari)	15 hok	650,000.00	9,750,000.00
	2. Honorarium Narasumber gladi bersih (5 Kota X 3 org x 1 hari)	15 hok	650,000.00	9,750,000.00
	3. Honorarium Narasumber gladi lapang (5 Kota X 3 org x 1 hari)	15 hok	650,000.00	9,750,000.00
	4. Honorarium juri gladi lapang (5 Kota X 4 org x 1 hari)	20 hok	500,000.00	10,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			53,500,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			15,000,000.00
	1. Honorarium Narasumber (5 Kota x 1 x 3 hari)	15 hok	1,000,000.00	15,000,000.00
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer / Tidak Tetap			38,500,000.00
	1. Honorarium petugas make up (5 Kota X 2 org)	10 hok	100,000.00	1,000,000.00
	2. Honorarium penimbul (bulsu) (5 Kota x 50 org x 3 hari)	750 hok	50,000.00	37,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			331,692,500.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			141,032,500.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			3,532,500.00
	1. Belanja Alat Tulis Kantor	5 paket	706,500.00	3,532,500.00
5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis			122,500,000.00
	1. Topi (250 buah X 5 Kota)	1,250 buah	45,000.00	56,250,000.00
	2. Kaos (250 buah X 5 Kota)	1,250 buah	50,000.00	62,500,000.00
	3. Honor Pejabat Pengadaan barang & jasa (2 paket X 1 orang)	2 hok	250,000.00	500,000.00
	4. Honor Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (2 paket X 5 orang)	10 hok	260,000.00	2,600,000.00
	5. Penjilidan Pengadaan Barang Jasa (2 paket X 7 buku)	14 buku	10,000.00	140,000.00
	6. Pengandaan pengadaan barang jasa (2 paket x 1.275 lbr)	2,550 lembar	200.00	510,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			5,000,000.00
	1. Spanduk (5 Kota X 2 buah)	10 buah	350,000.00	3,500,000.00
	2. Dokumentasi (5 Kota x 1 Paket)	5 paket	300,000.00	1,500,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			10,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.02	1. Rumah contoh (5 Kota X 1 paket)	5 paket	1,500,000.00	7,500,000.00
	2. Alat Peraga (Alat Medis U/ Korban Bulsi) (5 kota X 1 kali)	5 paket	500,000.00	2,500,000.00
	Belanja Bahan / Material			5,000,000.00
5.2.2.02.22	Belanja BBM Kendaraan Dinas Operasional			5,000,000.00
	1. Belanja Bahan Bakar Minyak (5 Kota x 10 Liter x 10 mobil)	500 liter	10,000.00	5,000,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			50,000,000.00
5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja / Kursi			15,000,000.00
	1. sewa kursi (5 Kota x 50 kursi)	5 paket	1,000,000.00	5,000,000.00
	2. Sewa Meja (5 Kota x 10 meja)	5 paket	2,000,000.00	10,000,000.00
5.2.2.10.04	Belanja Sewa Tenda			15,000,000.00
	1. Sewa tenda Undangan (5 Kota x 1 kali)	5 paket	2,000,000.00	10,000,000.00
	2. Sewa tenda Posko (5 Kota x 1 kali)	5 pa\	1,000,000.00	5,000,000.00
5.2.2.10.08	Belanja Sewa Sound System			20,000,000.00
	1. Sound System (5 Kota x 2 hari)	10 paket	2,000,000.00	20,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			135,660,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			135,660,000.00
	1. Konsumsi penyus. skenario (makan) (5 Kota X 12 orang x 2 hr)	120 box	25,000.00	3,000,000.00
	2. Konsumsi penyus. skenario (snack) (5 Kota X 12 orang x 2 hr)	120 box	13,000.00	1,560,000.00
	3. Konsumsi Gladi Kotor (makan) (5 Kota X 125 orang x 1 hr)	625 box	25,000.00	15,625,000.00
	4. Konsumsi Gladi Kotor (snack) (5 Kota X 125 orang x 1 hr)	625 box	13,000.00	8,125,000.00
	5. Konsumsi Gladi Bersih (makan) (5 Kota X 250 orang x 1 hr)	1,250 box	25,000.00	31,250,000.00
	6. Konsumsi Gladi Bersih (snack) (5 Kota X 250 orang x 1 hr)	1,250 box	13,000.00	16,250,000.00
	7. Konsumsi Gladi Lapang (makan) (5 Kota X 250 orang x 1 hr)	1,250 box	25,000.00	31,250,000.00
	8. Konsumsi Gladi Lapang (snack) (5 Kota X 250 orang x 1 hr)	1,250 box	13,000.00	16,250,000.00
	9. Konsumsi Gladi Lapang VIP (5 Kota X 100 orang x 1 hr)	500 box	13,000.00	6,500,000.00
	10. Snack Penyusun Skenario (5 Kota X 30 orang X 3 Kali)	450 box	13,000.00	5,850,000.00
	Jumlah			500,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	0.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 100/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Badan Penanggulangan Bencana Daerah Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. H. ERY BASWORO, M.Sc</u> NIP : 195708301984031006</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	0.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 390 . 34 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.390 Badan Penanggulangan Bencana Daerah 0.09.19.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 34 Program peningkatan kinerja penanggulangan bencana

Kegiatan : 1.20 . 34 . 003 Penyusunan Rencana Kontijensi

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersusunnya Rencana Kontijensi Penanggulangan Bencana
Sasaran : Pemangku kepentingan didalam penanggulangan bencana

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			40,682,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			17,792,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			9,992,000.00
	1. Honorarium Penyusunan Rencana Kontijensi Banjir (10 org X 2 hr)	20 hok	50,000.00	1,000,000.00
	2. Honorarium Pengarah Persiapan (1 kali X 1 org X 1 hari)	1 hok	60,000.00	60,000.00
	3. Honorarium Penanggungjawab Persiapan (1 kali X 1 org X 1 hari)	1 hok	55,000.00	55,000.00
	4. Honorarium Ketua Persiapan (1 kali X 1 org X 1 hari)	1 hok	52,500.00	52,500.00
	5. Honorarium Sekretaris Persiapan (1 kali X 1 org X 1 hari)	1 hok	47,500.00	47,500.00
	6. Honorarium Anggota Persiapan (1 kali X 2 org X 1 hari)	2 hok	44,500.00	89,000.00
	7. Honorarium Bendahara Persiapan (1 kali X 1 org X 1 hari)	1 hok	37,500.00	37,500.00
	8. Honorarium Sekretariat Persiapan (1 kali X 2 org X 1 hari)	2 hok	34,500.00	69,000.00
	9. Honorarium Pengarah Pelaksanaan (1 kali X 1 org X 3 hari)	3 hok	60,000.00	180,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	10. Honorarium Penanggung jawab Pelaksanaan (1 kali X 1 org X 3 hari)	3 hok	55,000.00	165,000.00
	11. Honorarium Ketua Pelaksanaan (1 kali X 1 org X 3 hari)	3 hok	52,500.00	157,500.00
	12. Honorarium Sekretaris Pelaksanaan (1 kali X 1 org X 3 hari)	3 hok	47,500.00	142,500.00
	13. Honorarium Anggota Pelaksanaan (1 kali X 2 org X 3 hari)	6 hok	44,500.00	267,000.00
	14. Honorarium Bendahara Pelaksanaan (1 kali X 1 org X 3 hari)	3 hok	37,500.00	112,500.00
	15. Honorarium Sekretariat Pelaksanaan (1 kali X 2 org X 3 hari)	6 hok	34,500.00	207,000.00
	16. Uang Saku Peserta Pelaksanaan (1 kali X 49 org X 3 hari)	147 hok	50,000.00	7,350,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			7,800,000.00
	1. Honorarium Narasumber (1 kali X 4 org x 2 jam)	8 hok	750,000.00	6,000,000.00
	2. Honorarium Moderator (1 kali X 4 org)	4 hok	450,000.00	1,800,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			15,300,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			12,300,000.00
	1. Honorarium Tim Bintek (1 kali x 4 org x 3 hari)	12 hok	800,000.00	9,600,000.00
	2. Honorarium Tenaga Finalisasi Bintek (1 kali 4 org x 1 hari)	4 hok	675,000.00	2,700,000.00
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror / Tidak Tetap			3,000,000.00
	1. Uang Saku / Pegawai Tidak Tetap (1 kali x 20 org x 3 hari)	60 hok	50,000.00	3,000,000.00
5.2.1.06	Uang Perjalanan Kegiatan dalam Kota			7,590,000.00
5.2.1.06.01	Uang Perjalanan Kegiatan dalam Kota			7,590,000.00
	1. Uang Transport Peserta (1 kali X 69 org)	69 hok	110,000.00	7,590,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			159,318,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			7,264,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			5,964,000.00
	1. Belanja Alat Tulis Kantor	1 paket	5,964,000.00	5,964,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			1,300,000.00
	1. Spanduk (1 angk X 2 buah)	2 buah	400,000.00	800,000.00
	2. Dokumentasi (1 angk x 1 paket)	1 paket	500,000.00	500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			6,604,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			4,550,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus			4,550,000.00
	1. cetak buku penyusunan Rencana Kontijensi	70 buku	65,000.00	4,550,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,054,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			600,000.00
	1. Penjilidan Bahan Laporan (1 angk X 5 buku)	5 buku	50,000.00	250,000.00
	2. Penjilidan Pengadaan Barang Jasa (1 paket X 7 buku)	7 buku	50,000.00	350,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,454,000.00
	1. Penggandaan Bahan (Materi dari Narasumber) (1 angk X 80 lbr x 69 org)	5,520 lembar	200.00	1,104,000.00
	2. Penggandaan Bahan Laporan (7 buku X 50 lbr)	350 lembar	200.00	70,000.00
	3. Penggandaan Pengadaan Barang Jasa (7 buku x 200 lbr)	1,400 lembar	200.00	280,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			141,950,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			141,950,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			141,950,000.00
	1. Belanja Sewa Tempat (1 angk X 82 org X 3 hari)	246 paket	566,400.00	139,334,400.00
	2. Honor Panitia Pengadaan barang & jasa	3 hok	435,000.00	1,305,000.00
	3. Honor Penerima Hasil Pkj Pengadaan barang & jasa	5 hok	260,000.00	1,300,000.00
	4. pembulatan	1 paket	10,600.00	10,600.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			3,000,000.00
5.2.2.10.02	Belanja Sewa Komputer dan Printer			3,000,000.00
	1. Sewa Komputer (1 angk X 2 unit X 3 hari)	6 paket	500,000.00	3,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			500,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			500,000.00
	1. Konsumsi Penyusun Rencana Kontijensi Banjir (10 orang x 2 Kali)	20 box	25,000.00	500,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 0.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 100/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Badan Penanggulangan Bencana Daerah</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. H. ERY BASWORO, M.Sc</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195708301984031006</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA**

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 390 . 34 . 004 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.390 Badan Penanggulangan Bencana Daerah 0.09.19.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 34 Program peningkatan kinerja penanggulangan bencana

Kegiatan : 1.20 . 34 . 004 Peningkatan Wawasan Penanggulangan Bencana Pengelola Gedung di Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Pelatihan Penanggulangan Bencana Pengelola Gedung di Wilayah DKI Jakarta

Sasaran : Pengelola Gedung di Wilayah DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			86,163,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			31,413,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			2,463,000.00
	1. Honorarium Pengarah Persiapan (3 angk X 1 org X 1 hari)	3 hok	60,000.00	180,000.00
	2. Honorarium penanggung jawab Persiapan (3 angk X 1 org X 1 hari)	3 hok	55,000.00	165,000.00
	3. Honorarium ketua Persiapan (3 angk X 1 org X 1 hari)	3 hok	52,500.00	157,500.00
	4. Honorarium sekretaris Persiapan (3 angk X 1 org X 1 hari)	3 hok	47,500.00	142,500.00
	5. Honorarium anggota Persiapan (3 angk X 1 org X 2 hari)	6 hok	44,500.00	267,000.00
	6. Honorarium bendahara Persiapan (3 angk X 1 org X 1 hari)	3 hok	37,500.00	112,500.00
	7. Honorarium sekretariat Persiapan (3 angk X 1 org X 2 hari)	6 hok	34,500.00	207,000.00
	8. Honorarium Pengarah Pelaksanaan (3 angk X 1 org X 1 hari)	3 hok	60,000.00	180,000.00
	9. Honorarium penanggungjawab Pelaksanaan (3 angk X 1 org X 1 hari)	3 hok	55,000.00	165,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	10. Honorarium ketua Pelaksanaan (3 angk X 1 org X 1 hari)	3 hok	52,500.00	157,500.00
	11. Honorarium sekretaris Pelaksanaan (3 angk X 1 org X 1 hari)	3 hok	47,500.00	142,500.00
	12. Honorarium anggota Pelaksanaan (3 angk X 1 org X 2 hari)	6 hok	44,500.00	267,000.00
	13. Honorarium bendahara Pelaksanaan (3 angk X 1 org X 1 hari)	3 hok	37,500.00	112,500.00
	14. Honorarium sekretariat Pelaksanaan (3 angk X 1 org X 2 hari)	6 hok	34,500.00	207,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			28,950,000.00
	1. Honorarium Narasumber Seminar (3 angk X 6 org x 2 jam)	36 jok	600,000.00	21,600,000.00
	2. Honorarium Moderator (3 angk X 7 org)	21 hok	350,000.00	7,350,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			3,600,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			3,600,000.00
	1. Honorarium Narasumber Seminar Non PNS (3 angk X 1 org x 2 jam)	6 hok	600,000.00	3,600,000.00
5.2.1.06	Uang Perjalanan Kegiatan dalam Kota			51,150,000.00
5.2.1.06.01	Uang Perjalanan Kegiatan dalam Kota			51,150,000.00
	1. Uang Perjalanan Dinas Dalam Kota (3 angk X 155 org x 1 hari)	465 hok	110,000.00	51,150,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			213,837,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			27,225,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			26,175,000.00
	1. Belanja Alat Tulis Kantor	3 paket	8,725,000.00	26,175,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			1,050,000.00
	1. Spanduk (Seminar) (3 angk X 1 buah)	3 buah	350,000.00	1,050,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			15,466,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			15,466,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			110,000.00
	1. Penjilidan Bahan Laporan (3 angk X 5 buku)	15 set	5,000.00	75,000.00
	2. Penjilidan Pengadaan Barang Jasa (1 paket x 7 buku)	7 set	5,000.00	35,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			15,356,000.00
	1. Penggandaan Bahan (3 angk X 162 lbr x 155 org)	75,330 lembar	200.00	15,066,000.00
	2. Penggandaan Bahan Laporan (1 buku X 50 lbr)	50 lembar	200.00	10,000.00
	3. Penggandaan Pengadaan Barang Jasa (1 paket x 1.400 lbr)	1,400 lembar	200.00	280,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			170,306,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			170,306,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			170,306,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11	1. Sewa Hotel 3 angk X 164 org X 1 hari	492 paket	343,000.00	168,756,000.00
	2. Honor Pejabat Pengadaan barang & jasa	1 hok	250,000.00	250,000.00
	3. Honor Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (1 paket X 5 orang)	5 hok	260,000.00	1,300,000.00
	Belanja Makanan dan Minuman			840,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			840,000.00
	1. Makan (2 kali X 12 orang)	24 box	25,000.00	600,000.00
	2. Snack Rapat (2 kali X 12 orang)	24 lembar	10,000.00	240,000.00
	Jumlah			300,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">Triwulan I</td> <td style="width: 20%;">: Rp</td> <td style="width: 30%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	0.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 100/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Badan Penanggulangan Bencana Daerah Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. H. ERY BASWORO, M.Sc</u> NIP : 195708301984031006</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	0.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 390 . 34 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.390 Badan Penanggulangan Bencana Daerah 0.09.19.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 34 Program peningkatan kinerja penanggulangan bencana

Kegiatan : 1.20 . 34 . 005 Peningkatan Kapasitas Dasar Penanggulangan Bencana bagi Guru SMU dan Sederajat

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Peningkatan Kapasitas Dasar Penanggulangan Bencana bagi Guru SMU dan Sederajat

Sasaran : Guru SMU dan Sederajat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			28,526,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			17,776,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			6,576,000.00
	1. Honorarium Pengarah Persiapan (1 Angk X 1 org X 1 hari)	1 Hok	60,000.00	60,000.00
	2. Honorarium Penanggung jawab Persiapan (1 Angk X 1 org X 1 hari)	1 hok	55,000.00	55,000.00
	3. Honorarium Ketua Persiapan (1 Angk X 1 org X 1 hari)	1 hok	52,500.00	52,500.00
	4. Honorarium Sekretaris Persiapan (1 Angk X 1 org X 1 hari)	1 hok	47,500.00	47,500.00
	5. Honorarium Anggota Persiapan (1 Angk X 1 org X 1 hari)	1 hok	44,500.00	44,500.00
	6. Honorarium Bendahara Persiapan (1 Angk X 1 org X 1 hari)	1 hok	37,500.00	37,500.00
	7. Honorarium Sekretariat Persiapan (1 Angk X 1 org X 1 hari)	1 hok	34,500.00	34,500.00
	8. Honorarium Pengarah Pelaksanaan (1 Angk X 1 org X 3 hari)	3 hok	60,000.00	180,000.00
	9. Honorarium Penanggung jawab Pelaksanaan (1 Angk X 1 org X 3 hari)	3 hok	55,000.00	165,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	10. Honorarium ketua Pelaksanaan (1 Angk X 1 org X 3 hari)	3 hok	52,500.00	157,500.00
	11. Honorarium sekretaris Pelaksanaan (1 Angk X 1 org X 3 hari)	3 hok	47,500.00	142,500.00
	12. Honorarium anggota Pelaksanaan (1 Angk X 1 org X 3 hari)	3 hok	44,500.00	133,500.00
	13. Honorarium bendahara Pelaksanaan (1 Angk X 1 org X 3 hari)	3 hok	37,500.00	112,500.00
	14. Honorarium Sekretariat Pelaksanaan (1 Angk X 1 org X 3 hari)	3 hok	34,500.00	103,500.00
	15. Honorarium Peserta PNS (1 Kali x 35 org x 3 hari)	105 hok	50,000.00	5,250,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			11,200,000.00
	1. honorarium Narasumber (1 Angk X 7 Orang X 2 Jam)	14 jok	600,000.00	8,400,000.00
	2. honorarium Moderator (1 Angk X 7 Orang)	7 hok	400,000.00	2,800,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			5,250,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			3,000,000.00
	1. Honorarium Narasumber Non PNS (1 Angk X 2 Orang X 2 Jam)	4 jok	750,000.00	3,000,000.00
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror / Tidak Tetap			2,250,000.00
	1. Honorarium Peserta Non PNS (1 Kali x 15 Orang x 3 Hari)	45 hok	50,000.00	2,250,000.00
5.2.1.06	Uang Perjalanan Kegiatan dalam Kota			5,500,000.00
5.2.1.06.01	Uang Perjalanan Kegiatan dalam Kota			5,500,000.00
	1. Transport Peserta (1 Angk X 50 org X 1 Kali)	50 hok	110,000.00	5,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			121,474,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			9,164,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			7,964,000.00
	1. Belanja Alat Tulis Kantor	1 paket	7,964,000.00	7,964,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			1,200,000.00
	1. Spanduk (1 angk X 2 buah)	2 buah	350,000.00	700,000.00
	2. Dokumentasi (1 angk x 1 paket)	1 paket	500,000.00	500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,750,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,750,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			600,000.00
	1. Penjilidan Bahan Laporan (1 angk X 5 buku)	5 set	50,000.00	250,000.00
	2. Penjilidan Pengadaan Barang Jasa (1 paket X 7 buku)	7 buku	50,000.00	350,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,150,000.00
	1. Penggandaan Bahan (1 angk X 180 lembar x 50 org)	9,000 lembar	200.00	1,800,000.00
	2. Penggandaan Bahan Laporan (7 buku X 50 lbr)	350 lembar	200.00	70,000.00
	3. Penggandaan Pengadaan Barang Jasa (7 buku x 200 lbr)	1,400 lembar	200.00	280,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			108,600,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			108,600,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			108,600,000.00
	1. Sewa tempat peserta (1 angk x 50 orang x 3 hari)	150 paket	575,000.00	86,250,000.00
	2. Sewa tempat Panitia dan narasumber (1 angk x 12 orang x 3 hari)	36 paket	575,000.00	20,700,000.00
	3. Honor Pejabat Pengadaan barang & jasa	1 paket	350,000.00	350,000.00
	4. Honor Penerima Hasil Pkj Pengadaan barang & jasa (5 org x 1 hari)	5 hok	260,000.00	1,300,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			960,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			960,000.00
	1. Makan Rapat (2 kali x 12 orang x 1 angk)	24 box	25,000.00	600,000.00
	2. Snack Rapat (2 kali x 12 orang x 1 angk)	24 box	15,000.00	360,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 0.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 100/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Badan Penanggulangan Bencana Daerah</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. H. ERY BASWORO, M.Sc</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195708301984031006</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 390 . 34 . 006 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.390 Badan Penanggulangan Bencana Daerah 0.09.19.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 34 Program peningkatan kinerja penanggulangan bencana

Kegiatan : 1.20 . 34 . 006 Peningkatan Kapasitas Penanggulangan Bencana bagi Siswa SMU dan Sederajat

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Peningkatan Kapasitas Penanggulangan Bencana bagi Murid SMU dan Sederajat

Sasaran : Siswa SMU dan Sederajat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 180,000,000.00 (Seratus Delapan Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			180,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			54,189,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			36,189,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			7,389,000.00
	1. Honorarium Pengarah Persiapan (9 angk X 1 org X 1 hari)	9 hok	60,000.00	540,000.00
	2. Honorarium Penanggung jawab Persiapan (9 angk X 1 org X 1 hari)	9 hok	55,000.00	495,000.00
	3. Honorarium Ketua Persiapan (9 angk X 1 org X 1 hari)	9 hok	52,500.00	472,500.00
	4. Honorarium Sekretaris Persiapan (9 angk X 1 org X 1 hari)	9 hok	47,500.00	427,500.00
	5. Honorarium Anggota Persiapan (9 angk X 2 org X 1 hari)	18 hok	44,500.00	801,000.00
	6. Honorarium Bendahara Persiapan (9 angk X 1 org X 1 hari)	9 hok	37,500.00	337,500.00
	7. Honorarium Sekretariat Persiapan (9 angk X 2 org X 1 hari)	18 hok	34,500.00	621,000.00
	8. Honorarium Pengarah Pelaksanaan (9 angk X 1 org X 1 hari)	9 hok	60,000.00	540,000.00
	9. Honorarium Penanggung jawab Pelaksanaan (9 angk X 1 org X 1 hari)	9 hok	55,000.00	495,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	10. Honorarium Ketua Pelaksanaan (9 angk X 1 org X 1 hari)	9 hok	52,500.00	472,500.00
	11. Honorarium Sekretaris Pelaksanaan (9 angk X 1 org X 1 hari)	9 hok	47,500.00	427,500.00
	12. Honorarium Anggota Pelaksanaan (9 angk X 2 org X 1 hari)	18 hok	44,500.00	801,000.00
	13. Honorarium Bendahara Pelaksanaan (9 angk X 1 org X 1 hari)	9 Hok	37,500.00	337,500.00
	14. Honorarium Sekretariat Pelaksanaan (9 angk X 2 org X 1 hari)	18 hok	34,500.00	621,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			28,800,000.00
	1. Honorarium Narasumber Seminar (9 angk X 2 org x 2 jam)	36 jok	600,000.00	21,600,000.00
	2. Honorarium Moderator (9 angk X 2 org)	18 hok	400,000.00	7,200,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			18,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			18,000,000.00
	1. Honorarium Narasumber Seminar (9 angk X 1 org x 2 jam)	18 jok	600,000.00	10,800,000.00
	2. Honorarium Moderator (9 angk X 2 orang)	18 jok	400,000.00	7,200,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			125,811,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			65,556,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			59,955,000.00
	1. Belanja Alat Tulis Kantor	1 paket	59,955,000.00	59,955,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			5,601,000.00
	1. Spanduk (9 angk X 2 buah)	18 buah	300,000.00	5,400,000.00
	2. Dokumentasi	1 paket	201,000.00	201,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			17,335,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			17,335,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			125,000.00
	1. Penjilidan Bahan Laporan (1 kali X 10 buku)	20 buku	5,000.00	100,000.00
	2. Penjilidan Barang Jasa (1 kali X 5 buku)	5 buku	5,000.00	25,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			17,210,000.00
	1. Penggandaan Bahan (9 kali X 90 lbr x 105 org)	85,050 lembar	200.00	17,010,000.00
	2. Penggandaan Bahan Laporan (5 buku X 100 lbr)	500 lembar	200.00	100,000.00
	3. Penggandaan Pengadaan Barang Jasa (5 buku X 100 lbr)	500 lembar	200.00	100,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			42,920,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			800,000.00
	1. Belanja Makanan Rapat (2 kali X 10 orang)	20 box	25,000.00	500,000.00
	2. Belanja Snack Rapat (2 kali X 10 orang)	20 box	15,000.00	300,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			42,120,000.00
	1. Konsumsi Makan (9 angk X 117 org X 1 hari)	1,053 box	25,000.00	26,325,000.00
	2. Konsumsi Snack (9 angk X 117 org X 1 hari)	1,053 box	15,000.00	15,795,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			180,000,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 0.00 Triwulan II : Rp 0.00 Triwulan III : Rp 0.00 Triwulan IV : Rp 0.00 <hr/> Jumlah : Rp 0.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 100/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd : NIP : .		Jakarta, Badan Penanggulangan Bencana Daerah Pimpinan, <u>Ir. H. ERY BASWORO, M.Sc</u> NIP : 195708301984031006



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 390 . 34 . 007 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.390 Badan Penanggulangan Bencana Daerah 0.09.19.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 34 Program peningkatan kinerja penanggulangan bencana

Kegiatan : 1.20 . 34 . 007 Pelatihan Teknis Penilaian Kerusakan, Kerugian dan Penyusunan Kebutuhan Pasca Bencana

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terselenggaranya kegiatan pelatihan teknis penilaian kerusakan, kerugian dan penyusunan kebutuhan pasca bencana

Sasaran : SKPD terkait

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 450,000,000.00 (Empat Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			450,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			102,870,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			84,390,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			26,790,000.00
	1. Honorarium Pengarah (3 angk X 1 org X 2 hari)	6 hok	60,000.00	360,000.00
	2. Honorarium Penanggung Jawab Persiapan (3 angk X 1 org X 2 hari)	6 hok	52,000.00	312,000.00
	3. Honorarium Ketua Persiapan (3 angk X 1 org X 2 hari)	6 hok	50,000.00	300,000.00
	4. Honorarium Sekretaris Persiapan (3 angk X 1 org X 2 hari)	6 hok	45,000.00	270,000.00
	5. Honorarium anggota Persiapan (3 angk X 1 org X 2 hari)	6 hok	44,000.00	264,000.00
	6. Honorarium bendahara Persiapan (3 angk X 1 org X 2 hari)	6 hok	35,000.00	210,000.00
	7. Honorarium Pengarah Pelaksanaan (3 angk X 1 org X 3 hari)	9 hok	60,000.00	540,000.00
	8. Honorarium penanggung jawab Pelaksanaan (3 angk X 1 org X 3 hari)	9 hok	52,000.00	468,000.00
	9. Honorarium ketua Pelaksanaan (3 angk X 1 org X 3 hari)	9 hok	50,000.00	450,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	10. Honorarium sekretaris Pelaksanaan (3 angk X 1 org X 3 hari)	9 hok	45,000.00	405,000.00
	11. Honorarium anggota Pelaksanaan (3 angk X 1 org X 3 hari)	9 hok	44,000.00	396,000.00
	12. Honorarium bendahara Pelaksanaan (3 angk X 1 org X 3 hari)	9 hok	35,000.00	315,000.00
	13. Honorarium peserta Pelaksanaan (3 angk X 50 org X 3 hari)	450 hok	50,000.00	22,500,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			57,600,000.00
	1. Honorarium Narasumber (3 angk X 4 org x 3 hari x 2 jam)	72 jok	600,000.00	43,200,000.00
	2. Honorarium Moderator (3 angk X 4 org X 3 hari)	36 hok	400,000.00	14,400,000.00
5.2.1.06	Uang Perjalanan Kegiatan dalam Kota			18,480,000.00
5.2.1.06.01	Uang Perjalanan Kegiatan dalam Kota			18,480,000.00
	1. Uang Perjalanan Kegiatan dalam Kota (3 angk X 6 org X 1 kali)	18 hok	110,000.00	1,980,000.00
	2. Uang Perjalanan Kegiatan dalam Kota Peserta (3 angk X 50 org X 1 kali)	150 hok	110,000.00	16,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			347,130,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			51,085,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			21,985,000.00
	1. Belanja Alat Tulis Kantor	1 paket	21,985,000.00	21,985,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			3,600,000.00
	1. Dokumentasi (3 angk X 1 paket)	3 paket	500,000.00	1,500,000.00
	2. Spanduk (3 angk X 2 buah)	6 buah	350,000.00	2,100,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			25,500,000.00
	1. Kaos (3 angk x 50 bh)	150 buah	120,000.00	18,000,000.00
	2. Topi (3 angk x 50 bh)	150 buah	50,000.00	7,500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,445,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,445,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,445,000.00
	1. Penggandaan Bahan	1 paket	2,445,000.00	2,445,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			291,350,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			291,350,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			291,350,000.00
	1. Akomodasi dan konsumsi (3 angk X 56 org X 3 hari)	504 paket	575,000.00	289,800,000.00
	2. Honor Pejabat Pengadaan barang & jasa	1 hok	250,000.00	250,000.00
	3. Honor Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (1 paket X 5 orang)	5 hok	260,000.00	1,300,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			2,250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Konsumsi Rapat Persiapan (3 angk X 15 org X 2 hari)	90 box	25,000.00	2,250,000.00 2,250,000.00
	Jumlah			450,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 0.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 100/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Badan Penanggulangan Bencana Daerah Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. H. ERY BASWORO, M.Sc</u> NIP : 195708301984031006</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 390 . 34 . 008 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.390 Badan Penanggulangan Bencana Daerah 0.09.19.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 34 Program peningkatan kinerja penanggulangan bencana

Kegiatan : 1.20 . 34 . 008 Pelatihan Kader Penanggulangan Bencana Tingkat Kelurahan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Kegiatan Tatap Muka Masyarakat Peduli bencana Kelurahan dan Kecamatan

Sasaran : Masyarakat Peduli bencana Kelurahan dan Kecamatan

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			33,589,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			17,589,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1,989,000.00
	1. Honorarium Pengarah (2 Angk X 1 org X 1 hari)	2 hok	60,000.00	120,000.00
	2. Honorarium Penanggungjawab Persiapan (2 Angk X 1 org X 1 hari)	2 hok	55,000.00	110,000.00
	3. Honorarium ketua Persiapan (2 Angk X 1 org X 1 hari)	2 hok	52,500.00	105,000.00
	4. Honorarium sekretaris Persiapan (2 Angk X 1 org X 1 hari)	2 hok	47,500.00	95,000.00
	5. Honorarium anggota Persiapan (2 Angk X 1 org X 1 hari)	2 hok	44,500.00	89,000.00
	6. Honorarium bendahara Persiapan (2 Angk X 1 org X 1 hari)	2 hok	37,500.00	75,000.00
	7. Honorarium sekretariat Persiapan (2 Angk X 1 org X 1 hari)	2 hok	34,500.00	69,000.00
	8. Honorarium Pengarah Pelaksanaan (2 Angk X 1 org X 2 hari)	4 hok	60,000.00	240,000.00
	9. Honorarium penanggungjawab Pelaksanaan (2 Angk X 1 org X 2 hari)	4 hok	55,000.00	220,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	10. Honorarium ketua Pelaksanaan (2 Angk X 1 org X 2 hari)	4 hok	52,500.00	210,000.00
	11. Honorarium sekretaris Pelaksanaan (2 Angk X 1 org X 2 hari)	4 hok	47,500.00	190,000.00
	12. Honorarium anggota Pelaksanaan (2 Angk X 1 org X 2 hari)	4 hok	44,500.00	178,000.00
	13. Honorarium bendahara Pelaksanaan (2 Angk X 1 org X 2 hari)	4 hok	37,500.00	150,000.00
	14. Honorarium sekretariat Pelaksanaan (2 Angk X 1 org X 2 hari)	4 hok	34,500.00	138,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			15,600,000.00
	1. Honorarium Narasumber (2 Angk X 4 org x 2 jam)	16 jok	750,000.00	12,000,000.00
	2. Honorarium Moderator (2 Angk X 4 org)	8 hok	450,000.00	3,600,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			16,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			8,000,000.00
	1. Honorarium Narasumber (2 Angk X 2 org x 2 jam)	8 jok	1,000,000.00	8,000,000.00
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror / Tidak Tetap			8,000,000.00
	1. Uang Saku Peserta (2 Angk x 80 org x 1 hari)	160 hok	50,000.00	8,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			266,411,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			12,771,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			11,471,000.00
	1. Belanja Alat Tulis Kantor	2 paket	5,735,500.00	11,471,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			1,300,000.00
	1. Spanduk (2 angk X 1 buah)	2 buah	350,000.00	700,000.00
	2. Dokumentasi (2 angk x 1 paket)	2 paket	300,000.00	600,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			3,650,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			3,650,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			600,000.00
	1. Penjilidan Bahan Laporan (1 angk X 5 buku)	5 set	50,000.00	250,000.00
	2. Penjilidan Pengadaan Barang Jasa (1 paket x 7 buku)	7 set	50,000.00	350,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			3,050,000.00
	1. Penggandaan Bahan (1 angk X 30 lbr x 6 x 80 set)	13,500 lembar	200.00	2,700,000.00
	2. Penggandaan Bahan Laporan (7 buku X 50 lbr)	350 lembar	200.00	70,000.00
	3. Penggandaan pengadaan barang dan jasa (7 buku X 200 lbr)	1,400 lembar	200.00	280,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			217,030,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			217,030,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			217,030,000.00
	1. Sewa Tempat (2 angk X 89 org X 2 hari)	356 paket	605,000.00	215,380,000.00
	2. Honor Pejabat Pengadaan barang & jasa	1 hok	350,000.00	350,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.08	3. Honor Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (1 paket X 5 orang) Belanja Sewa Sarana Mobilitas	5 hok	260,000.00	1,300,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			32,000,000.00
5.2.2.11	1. Sewa Bus Peserta (2 angk X 2 bus) Belanja Makanan dan Minuman	4 paket	8,000,000.00	32,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			960,000.00
	1. Makan Rapat (1 kali X 12 orang x 2 angk)	24 box	25,000.00	600,000.00
	2. Snack Rapat (1 kali X 12 orang x 2 angk)	24 box	15,000.00	360,000.00
	Jumlah			300,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 0.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 100/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Badan Penanggulangan Bencana Daerah</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. H. ERY BASWORO, M.Sc</u> NIP : 195708301984031006</p>
---	---	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 390 . 34 . 009 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.390 Badan Penanggulangan Bencana Daerah 0.09.19.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 34 Program peningkatan kinerja penanggulangan bencana

Kegiatan : 1.20 . 34 . 009 Peningkatan Kerjasama Antara Daerah Peserta MPU

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya kegiatan Peningkatan Kerjasama Antara Daerah Peserta MPU

Sasaran : Daerah Peserta MPU

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			14,857,500.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			14,857,500.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1,657,500.00
	1. Honorarium Pengarah (1 kali X 1 org x 2 hr)	2 hok	60,000.00	120,000.00
	2. Honorarium Penanggungjawab Persiapan (1 kali X 1 org x 2 hr)	2 hok	55,000.00	110,000.00
	3. Honorarium ketua Persiapan (1 kali X 1 org x 2 hr)	2 hok	52,500.00	105,000.00
	4. Honorarium Sekretaris Persiapan (1 kali X 1 org x 2 hr)	2 hok	47,500.00	95,000.00
	5. Honorarium anggota Persiapan (1 kali X 1 org x 2 hr)	2 hok	44,500.00	89,000.00
	6. Honorarium bendahara Persiapan (1 kali X 1 org x 2 hr)	2 hok	37,500.00	75,000.00
	7. Honorarium sekretariat Persiapan (1 kali X 1 org x 2 hr)	2 hok	34,500.00	69,000.00
	8. Honorarium Pengarah Pelaksanaan (1 kali X 1 org x 3 hr)	3 hok	60,000.00	180,000.00
	9. Honorarium penanggungjawab Pelaksanaan (1 kali X 1 org x 3 hr)	3 hok	55,000.00	165,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	10. Honorarium ketua Pelaksanaan (1 kali X 1 org x 3 hr)	3 hok	52,500.00	157,500.00
	11. Honorarium sekretaris Pelaksanaan (1 kali X 1 org x 3 hr)	3 hok	47,500.00	142,500.00
	12. Honorarium anggota Pelaksanaan (1 kali X 1 org x 3 hr)	3 hok	44,500.00	133,500.00
	13. Honorarium bendahara Pelaksanaan (1 kali X 1 org x 3 hr)	3 hok	37,500.00	112,500.00
	14. Honorarium sekretariat Pelaksanaan (1 kali X 1 org x 3 hr)	3 hok	34,500.00	103,500.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			13,200,000.00
	1. Honorarium Narasumber Seminar (1 kali X 6 org x 3 jam)	18 jok	600,000.00	10,800,000.00
	2. Honorarium Moderator Seminar (1 kali X 6 org)	6 hok	400,000.00	2,400,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			135,142,500.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,217,500.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			3,367,500.00
	1. Belanja Alat Tulis Kantor	1 paket	3,367,500.00	3,367,500.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			850,000.00
	1. Dokumentasi	1 paket	500,000.00	500,000.00
	2. spanduk	1 buah	350,000.00	350,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,550,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,550,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			90,000.00
	1. Penjilidan Bahan Laporan (1 kali X 4 buku)	4 set	5,000.00	20,000.00
	2. Penjilidan Pengadaan Barang Jasa (2 paket x 7 buku)	14 set	5,000.00	70,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,460,000.00
	1. Penggandaan bahan-bahan (1 paket x 4500 lbr)	4,500 lembar	200.00	900,000.00
	2. Penggandaan Pengadaan Barang Jasa (2 paket x 1400 lbr)	2,800 lembar	200.00	560,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			58,500,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			58,500,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			58,500,000.00
	1. Akomodasi dan konsumsi (1 kali x 30 org x 3 hr)	90 paket	632,500.00	56,925,000.00
	2. Honor Panitia Pengadaan barang & jasa	1 hok	275,000.00	275,000.00
	3. Honor Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (1 paket X 5 orang)	5 hok	260,000.00	1,300,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			1,575,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			1,575,000.00
	1. Makan Rapat Persiapan (3 kali X 15 orang)	45 box	25,000.00	1,125,000.00
	2. Snack Rapat Persiapan (3 kali X 15 orang)	45 box	10,000.00	450,000.00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			69,300,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1. perjalanan Dinas Dalam Daerah (3 Kali X 3 org)	9 hok	7,700,000.00	69,300,000.00 69,300,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 0.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 100/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:. NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Badan Penanggulangan Bencana Daerah Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. H. ERY BASWORO, M.Sc</u> NIP : 195708301984031006</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 390 . 34 . 010 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.390 Badan Penanggulangan Bencana Daerah 0.09.19.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 34 Program peningkatan kinerja penanggulangan bencana

Kegiatan : 1.20 . 34 . 010 Peningkatan Kapasitas Penanggulangan Bencana Bagi Camat dan Lurah

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya kegiatan Tatap Muka Relawan Penanggulangan Bencana
Sasaran : Relawan Penanggulangan Bencana

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			26,852,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			26,852,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			9,152,000.00
	1. Honorarium Pengarah Persiapan (2 kali X 1 org X 1 hari)	2 hok	60,000.00	120,000.00
	2. Honorarium penanggungjawab Persiapan (2 kali X 1 org X 1 hari)	2 hok	55,000.00	110,000.00
	3. Honorarium ketua Persiapan (2 kali X 1 org X 1 hari)	2 hok	52,500.00	105,000.00
	4. Honorarium sekretaris Persiapan (2 kali X 1 org X 1 hari)	2 hok	47,500.00	95,000.00
	5. Honorarium anggota Persiapan (2 kali X 1 org X 1 hari)	2 hok	44,500.00	89,000.00
	6. Honorarium bendahara Persiapan (2 kali X 1 org X 1 hari)	2 hok	37,500.00	75,000.00
	7. Honorarium sekretariat Persiapan (2 kali X 1 org X 1 hari)	2 hok	34,500.00	69,000.00
	8. Honorarium Pengarah Pelaksanaan (2 kali X 1 org X 3 hari)	6 hok	60,000.00	360,000.00
	9. Honorarium penanggungjawab Pelaksanaan (2 kali X 1 org X 3 hari)	6 hok	55,000.00	330,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	10. Honorarium ketua Pelaksanaan (2 kali X 1 org X 3 hari)	6 hok	52,500.00	315,000.00
	11. Honorarium sekretaris Pelaksanaan (2 kali X 1 org X 3 hari)	6 hok	47,500.00	285,000.00
	12. Honorarium anggota Pelaksanaan (2 kali X 1 org X 3 hari)	6 hok	44,500.00	267,000.00
	13. Honorarium bendahara Pelaksanaan (2 kali X 1 org X 3 hari)	6 hok	37,500.00	225,000.00
	14. Honorarium sekretariat Pelaksanaan (2 kali X 1 org X 3 hari)	6 hok	34,500.00	207,000.00
	15. Honorarium Peserta (2 kali x 65 org x 1 hari)	130 hok	50,000.00	6,500,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			17,700,000.00
	1. Honorarium Narasumber (2 kali X 5 org x 2 jam)	20 jok	750,000.00	15,000,000.00
	2. Honorarium Moderator (2 kali X 3 org)	6 hok	450,000.00	2,700,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			273,148,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			10,988,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			8,988,000.00
	1. Belanja Alat Tulis Kantor	1 paket	8,988,000.00	8,988,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			2,000,000.00
	1. Spanduk (2 angk X 2 buah)	4 buah	350,000.00	1,400,000.00
	2. Dokumentasi (2 angk x 1 paket)	2 buah	300,000.00	600,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			5,450,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			5,450,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,200,000.00
	1. Penjilidan Bahan Laporan (2 angk X 5 buku)	10 set	50,000.00	500,000.00
	2. Penjilidan Pengadaan Barang Jasa (2 paket x 7 buku)	14 set	50,000.00	700,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			4,250,000.00
	1. Penggandaan Bahan (2 angk X 150 lbr x 65 set)	19,500 lembar	200.00	3,900,000.00
	2. Penggandaan Bahan Laporan (7 buku X 50 lbr)	350 lembar	200.00	70,000.00
	3. Penggandaan Pengadaan Barang Jasa (7 buku x 200 lbr)	1,400 lembar	200.00	280,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			255,750,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			255,750,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			255,750,000.00
	1. Sewa Tempat (2 angk X 77 org X 3 hari)	462 paket	550,000.00	254,100,000.00
	2. Honor Pejabat Pengadaan barang & jasa	1 hok	350,000.00	350,000.00
	3. Honor Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (1 paket X 5 orang)	5 hok	260,000.00	1,300,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			960,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			960,000.00
	1. Makan rapat persiapan (1 kali X 12 orang x 2 angk)	24 box	25,000.00	600,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	2. Snack Rapat (2 kali x 12 orang x 1 angk)	24 box	15,000.00	360,000.00
	Jumlah			300,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	0.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 100/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Badan Penanggulangan Bencana Daerah Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. H. ERY BASWORO, M.Sc</u> NIP : 195708301984031006</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	0.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 390 . 34 . 011 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.390 Badan Penanggulangan Bencana Daerah 0.09.19.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 34 Program peningkatan kinerja penanggulangan bencana

Kegiatan : 1.20 . 34 . 011 Penetapan Status Keadaan Darurat

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Ditetapkannya Status Keadaan Darurat

Sasaran : Pemangku kepentingan didalam penanggulangan bencana

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 80,000,000.00 (Delapan Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			80,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			80,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			700,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			700,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			700,000.00
	1. Foto copy Materi Rapat (875 lbr x 4 paket)	3,500 lembar	200.00	700,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			79,300,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			79,300,000.00
	1. Biaya Makan Rapat Persiapan (60 org x 10 kali x 4 kgt)	2,400 box	20,000.00	48,000,000.00
	2. Biaya Snack Rapat Persiapan (60 org x 10 kali x 4 kgt)	2,400 box	12,500.00	30,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	3. Biaya Makan Rapat Evaluasi (20 org x 1 kali x 2 kgt)	40 box	20,000.00	800,000.00
	4. Biaya Snack Rapat Evaluasi (20 org x 1 kali x 2 kgt)	40 box	12,500.00	500,000.00
	Jumlah			80,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 0.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 100/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Badan Penanggulangan Bencana Daerah</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. H. ERY BASWORO, M.Sc</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195708301984031006</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 390 . 34 . 013 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.390 Badan Penanggulangan Bencana Daerah 0.09.19.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 34 Program peningkatan kinerja penanggulangan bencana

Kegiatan : 1.20 . 34 . 013 Pengadaan Buffer Stock Logistik

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya Buffer Stock Logistik dalam rangka antisipasi bencana
Sasaran : Masyarakat DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 760,000,000.00 (*Tujuh Ratus Enam Puluh Juta Rupiah*)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			760,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			760,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			758,840,000.00
5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis			758,840,000.00
	1. Honor Panitia Pengadaan barang & jasa (3 org x 1 hari)	3 hok	685,000.00	2,055,000.00
	2. Honor Penerima Hasil Pkj Pengadaan barang & jasa (5 org x 1 hari)	5 hok	390,000.00	1,950,000.00
	3. Kids Ware	370 paket	350,000.00	129,500,000.00
	4. Family Kits	370 paket	210,000.00	77,700,000.00
	5. Selimut	1,000 lembar	150,000.00	150,000,000.00
	6. tikar	500 lembar	50,000.00	25,000,000.00
	7. Tenda Gulung	500 lembar	200,000.00	100,000,000.00
	8. Matras	500 lembar	150,000.00	75,000,000.00
	9. Hygiene Kit	370 paket	123,400.00	45,658,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.06	10. Peralatan Dapur 11. Pengendalian Teknis Belanja Cetak dan Penggandaan	370 unit 1 paket	390,000.00 7,677,000.00	144,300,000.00 7,677,000.00 770,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			770,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			210,000.00
	1. Penjilidan Dokumen Lelang (7 buku x 1 paket)	7 buku	30,000.00	210,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			560,000.00
	1. Fotocopy Dokumen Lelang (7 buku x 400 lbr)	2,800 lembar	200.00	560,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			390,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			390,000.00
	1. Rapat pengadaan (10 org x 3 kali)	30 box	13,000.00	390,000.00
	Jumlah			760,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 0.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 100/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Badan Penanggulangan Bencana Daerah</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. H. ERY BASWORO, M.Sc</u> NIP : 195708301984031006</p>
---	---	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 390 . 34 . 014 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.390 Badan Penanggulangan Bencana Daerah 0.09.19.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 34 Program peningkatan kinerja penanggulangan bencana

Kegiatan : 1.20 . 34 . 014 Updating Data Logistik dan Peralatan Tingkat Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Kegiatan Updating Data Logistik dan Peralatan Terkini Tingkat Provinsi DKI Jakarta

Sasaran : Pemangku kepentingan didalam penanggulangan bencana

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 50,000,000.00 (Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			50,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			39,600,000.00
5.2.1.06	Uang Perjalanan Kegiatan dalam Kota			39,600,000.00
5.2.1.06.01	Uang Perjalanan Kegiatan dalam Kota			39,600,000.00
	1. Petugas Pengumpul Data (18 org x 5 hr x 4 kgt)	360 hok	110,000.00	39,600,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			10,400,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			832,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			532,000.00
	1. Belanja Alat Tulis Kantor	1 paket	532,000.00	532,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi 1. Biaya Dokumentasi	4 paket	75,000.00	300,000.00 300,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			168,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			168,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Fotocopy laporan kegiatan (6 set x 35 lbr x 4 kgt)	840 lembar	200.00	168,000.00 168,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			9,400,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Biaya Snack Rapat Persiapan (10 org x 4 kgt x 1 hr)	40 box	10,000.00	400,000.00 400,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. Biaya Makan Petugas Pengumpul data (18 org x 5 hari x 4 kgt)	360 box	25,000.00	9,000,000.00 9,000,000.00
	Jumlah			50,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	0.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 100/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Badan Penanggulangan Bencana Daerah Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. H. ERY BASWORO, M.Sc</u> NIP : 195708301984031006</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	0.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 390 . 34 . 015 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
 Organisasi / SKPD : 1.20.390 Badan Penanggulangan Bencana Daerah 0.09.19.00.0000.000
 Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
 Program : 1.20 . 34 Program peningkatan kinerja penanggulangan bencana
 Kegiatan : 1.20 . 34 . 015 Pemantapan Manajemen Logistik dan Peralatan Penanggulangan Bencana bagi Satuan Pelaksana Penanggulangan Bencana
 Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
 Tujuan : Terlaksananya kegiatan Pemantapan Manajemen Logistik dan Peralatan Penanggulangan Bencana bagi Satuan Pelaksana
 Sasaran : SKPD terkait
 Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
 Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			36,252,500.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			36,252,500.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			17,052,500.00
	1. Honorarium pengarah (1 org x 5 hari)	5 hok	60,000.00	300,000.00
	2. Honorarium penanggung jawab (1 org x 5 hari)	5 hok	55,000.00	275,000.00
	3. Honorarium ketua (1 org x 5 hari)	5 hok	52,500.00	262,500.00
	4. Honorarium Sekretaris (1 org x 5 hari)	5 hok	47,500.00	237,500.00
	5. Honorarium Anggota (2 org x 5 hari)	10 hok	44,500.00	445,000.00
	6. Honorarium Bendahara (1 org x 5 hari)	5 hok	37,500.00	187,500.00
	7. Honorarium Sekretariat (2 org x 5 hari)	10 hok	34,500.00	345,000.00
	8. Uang saku peserta pemantapan (50 org x 3 hari)	150 hok	100,000.00	15,000,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			19,200,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	1. Honorarium Narasumber (4 org x 2 jp x 3 hr)	24 hok	600,000.00	14,400,000.00
	2. Honorarium Moderator (4 org x 1 kali x 3 hr)	12 hok	400,000.00	4,800,000.00
	BELANJA BARANG DAN JASA			113,747,500.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			13,022,500.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			1,572,500.00
	1. Belanja Alat Tulis Kantor	1 paket	1,572,500.00	1,572,500.00
5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis			10,500,000.00
	1. Belanja tas Peserta	50 buah	75,000.00	3,750,000.00
	2. Belanja Kaos Peserta	50 buah	85,000.00	4,250,000.00
	3. Topi Peserta	50 buah	50,000.00	2,500,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			950,000.00
	1. Biaya Dokumentasi	1 paket	250,000.00	250,000.00
	2. Biaya Spanduk	2 buah	350,000.00	700,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,200,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,200,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,200,000.00
	1. Foto copy (50 set x 120 lbr)	6,000 lembar	200.00	1,200,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			89,300,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			89,300,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			89,300,000.00
	1. Biaya Akomodasi (Peserta, Narsum dan Panitia) (65 pkt x 3 hr)	195 paket	450,000.00	87,750,000.00
	2. Honor Pejabat Pengadaan barang & jasa	1 hok	250,000.00	250,000.00
	3. Honor Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (1 paket X 5 orang)	5 hok	260,000.00	1,300,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			10,000,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			10,000,000.00
	1. Biaya Sewa Mobil Bus (2 unit x 2 hr)	4 paket	2,500,000.00	10,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			225,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			225,000.00
	1. Biaya Snack Rapat Persiapan (15 org x 2 kgt x 1 hr)	30 box	7,500.00	225,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	0.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 100/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Badan Penanggulangan Bencana Daerah Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. H. ERY BASWORO, M.Sc</u> NIP : 195708301984031006</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	0.00																		



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 390 . 34 . 016 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.390 Badan Penanggulangan Bencana Daerah 0.09.19.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 34 Program peningkatan kinerja penanggulangan bencana

Kegiatan : 1.20 . 34 . 016 Dukungan Tim Assessment Pasca Bencana

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya Dukungan Tim Assessment Pasca Bencana
Sasaran : SKPD terkait

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 50,000,000.00 (Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			50,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			19,800,000.00
5.2.1.06	Uang Perjalanan Kegiatan dalam Kota			19,800,000.00
5.2.1.06.01	Uang Perjalanan Kegiatan dalam Kota			19,800,000.00
	1. Uang Perjalanan Dalam Kota Petugas Internal (12 Kejadian X 5 org X 1 hari)	60 hok	110,000.00	6,600,000.00
	2. Uang Perjalanan Dalam Kota Petugas SKPD (12 Kejadian X 5 org X 1 hari)	60 hok	110,000.00	6,600,000.00
	3. Uang Perjalanan Dalam Kota (Kepulauan Seribu) (2 Kejadian X 10 org X 3 hari)	60 hok	110,000.00	6,600,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			30,200,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			200,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			200,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.06	1. Belanja Alat Tulis Kantor Belanja Cetak dan Penggandaan	1 paket	200,000.00	200,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,500,000.00
5.2.2.07	1. Penggandaan Formulir Laporan Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir	1 paket	1,500,000.00	1,500,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			9,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			9,000,000.00
5.2.2.08	1. Akomodasi Dan Konsumsi (Kepulauan Seribu) (2 Kejadian x 10 org x 1 hari) Belanja Sewa Sarana Mobilitas	20 paket	450,000.00	9,000,000.00
5.2.2.08.02	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Air			8,000,000.00
5.2.2.11	1. Transportasi Perjalanan Laut (Kepulauan Seribu) (2 Kejadian x 10 org x 2 kali) Belanja Makanan dan Minuman	40 paket	200,000.00	8,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			11,500,000.00
5.2.2.11.03	1. Makan dan Minum Rapat Koordinasi (14 Kejadian X 20 org X 1 hari) Belanja Makanan dan Minuman Tamu	280 box	25,000.00	7,000,000.00
	1. Makan dan Minum Petugas Internal (12 Kejadian X 5 org X 1 hari)	60 box	25,000.00	1,500,000.00
	2. Makan dan Minum Petugas SKPD (12 Kejadian X 5 org X 1 hari)	60 box	25,000.00	1,500,000.00
	3. Makan dan Minum Petugas (Kepulauan Seribu) (2 Kejadian X 10 org X 3 hari)	60 box	25,000.00	1,500,000.00
	Jumlah			50,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 0.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 100/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Badan Penanggulangan Bencana Daerah</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. H. ERY BASWORO, M.Sc</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195708301984031006</p>
---	--	--



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 390 . 34 . 018 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.390 Badan Penanggulangan Bencana Daerah 0.09.19.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 34 Program peningkatan kinerja penanggulangan bencana

Kegiatan : 1.20 . 34 . 018 Pembangunan Pusdalops BPBD Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terbangunnya Pusdalops BPBD Provinsi DKI Jakarta
Sasaran : Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 7,000,000,000.00 (*Tujuh Milyar Rupiah*)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			7,000,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			38,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			18,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			8,900,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (2 paket X 1 org)	2 HOK	250,000.00	500,000.00
	2. Honorarium Panitia Pengadaan Barang / Jasa (5 paket X 3 org)	15 hok	560,000.00	8,400,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			9,100,000.00
	1. Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (7 paket X 5 org)	35 hok	260,000.00	9,100,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			20,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			20,000,000.00
	1. Honorarium Tenaga Ahli Teknologi Informasi Kebencanaan (10 hari X 2 org)	20 hok	1,000,000.00	20,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			370,542,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			3,000,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			1,000,000.00
	1. Belanja Alat Tulis Kantor (1 Paket)	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi			2,000,000.00
	1. Belanja Tinta & Toner (1 Paket)	1 paket	2,000,000.00	2,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			4,367,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			4,367,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,050,000.00
	1. Penjilidan Pengadaan Barang Jasa (6 paket x 7 buku)	42 buku	25,000.00	1,050,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			3,317,000.00
	1. Penggandaan Bahan (1 paket x 1.585 lbr)	1,585 lembar	200.00	317,000.00
	2. Penggandaan Pengadaan Barang Jasa (5 paket x 3.000 lbr)	15,000 lembar	200.00	3,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			39,775,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			39,075,000.00
	1. Rapat Persiapan (1 kali x 15 orang)	15 box	15,000.00	225,000.00
	2. Rapat Pelaksanaan (5 kali x 15 orang)	75 box	35,000.00	2,625,000.00
	3. Rapat Evaluasi & Pelaporan (1 kali x 15 orang)	15 box	15,000.00	225,000.00
	4. Rapat Penyusunan SOP Pusdalops (3 kali x 20 orang)	60 box	600,000.00	36,000,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			700,000.00
	1. Makanan Tim Pengawas (10 hari x 2 orang)	20 box	35,000.00	700,000.00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			156,000,000.00
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			156,000,000.00
	1. Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (3 orang X 1 kali)	3 paket	52,000,000.00	156,000,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			167,400,000.00
5.2.2.21.04	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan			73,500,000.00
	1. Pengawasan Pembangunan Pusdalops (1 paket X 1 kali)	1 paket	73,500,000.00	73,500,000.00
5.2.2.21.06	Belanja Jasa Konsultansi Management / Keuangan / SDM			45,900,000.00
	1. Penyusunan SOP Pusdalops (1 paket X 1 kali)	1 paket	45,900,000.00	45,900,000.00
5.2.2.21.10	Belanja Jasa Konsultasi Perancangan (Design)			48,000,000.00
	1. Penyusunan Desain Interior Pusdalops (1 paket X 1 kali)	1 paket	48,000,000.00	48,000,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			6,591,458,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.3.10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor			800,000.00
5.2.3.10.10	Belanja Modal Pengadaan Papan Visual / Elektronik / Digital / Display			800,000.00
	<u>Persiapan</u>			800,000.00
	1. Pengadaan Display System DMIS (1 paket X 1 kali)	1 paket	800,000.00	800,000.00
5.2.3.11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor			310,000,000.00
5.2.3.11.08	Belanja Modal Pengadaan Alat Pendingin			56,000,000.00
	<u>Persiapan</u>			56,000,000.00
	1. Pengadaan Alat Pendingin Udara (1 paket X 1 kali)	1 paket	56,000,000.00	56,000,000.00
5.2.3.11.17	Belanja Modal Pengadaan Partisi / Penyekat Ruang			254,000,000.00
	<u>Persiapan</u>			254,000,000.00
	1. Pengadaan Sekat ruangan, raise floor dan karpet (1 paket X 1 kali)	1 paket	254,000,000.00	254,000,000.00
5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer			5,300,678,000.00
5.2.3.12.11	Belanja Modal Pengadaan Perangkat Lunak			5,300,678,000.00
	<u>Persiapan</u>			5,300,678,000.00
	1. Pembangunan Disaster Management Information System (1 paket X 1 kali)	1 paket	5,300,678,000.00	5,300,678,000.00
5.2.3.13	Belanja Modal Pengadaan Mebeulair			303,000,000.00
5.2.3.13.01	Belanja Modal Pengadaan Meja Kerja			80,000,000.00
	<u>Persiapan</u>			80,000,000.00
	1. Pengadaan Meja Kerja (1 paket X 1 kali)	1 paket	80,000,000.00	80,000,000.00
5.2.3.13.02	Belanja Modal Pengadaan Meja Rapat			25,000,000.00
	<u>Persiapan</u>			25,000,000.00
	1. Pengadaan Meja Rapat (1 paket X 1 kali)	1 paket	25,000,000.00	25,000,000.00
5.2.3.13.03	Belanja Modal Pengadaan Meja Makan			3,000,000.00
	<u>Persiapan</u>			3,000,000.00
	1. Pengadaan Meja Makan (1 paket X 1 kali)	1 paket	3,000,000.00	3,000,000.00
5.2.3.13.04	Belanja Modal Pengadaan Kursi Kerja			65,000,000.00
	<u>Persiapan</u>			65,000,000.00
	1. Pengadaan Kursi Kerja (1 paket X 1 kali)	1 paket	65,000,000.00	65,000,000.00
5.2.3.13.05	Belanja Modal Pengadaan Kursi Rapat			45,000,000.00
	<u>Persiapan</u>			45,000,000.00
	1. Pengadaan Kursi Rapat (1 paket X 1 kali)	1 paket	45,000,000.00	45,000,000.00
5.2.3.13.06	Belanja Modal Pengadaan Kursi Makan			4,000,000.00
	<u>Persiapan</u>			4,000,000.00
	1. Pengadaan Kursi Makan (1 paket X 1 kali)	1 paket	4,000,000.00	4,000,000.00
5.2.3.13.07	Belanja Modal Pengadaan Tempat Tidur			7,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.3.13.08	<u>Persiapan</u> 1. Pengadaan Tempat Tidur (1 paket X 1 kali) Belanja Modal Pengadaan Sofa	1 paket	7,000,000.00	7,000,000.00 15,000,000.00
5.2.3.13.10	<u>Persiapan</u> 1. Pengadaan Sofa (1 paket X 1 kali) Belanja Modal Pengadaan Lemari	1 paket	15,000,000.00	15,000,000.00 35,000,000.00
5.2.3.13.14	<u>Persiapan</u> 1. Pengadaan Lemari (1 paket X 1 kali) Belanja Modal Pengadaan Papan Tulis / White Board	1 paket	35,000,000.00	35,000,000.00 24,000,000.00
5.2.3.17	<u>Persiapan</u> 1. Pengadaan Papan Tulis / White Board (1 paket X 1 kali) Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Komunikasi	1 paket	24,000,000.00	24,000,000.00 500,000,000.00
5.2.3.17.01	Belanja Modal Pengadaan Telepon			500,000,000.00
5.2.3.25	<u>Persiapan</u> 1. Pengadaan Call Centre Siaga Bencana (1 paket X 1 kali) Belanja Modal Pengadaan Instalasi Listrik dan Telepon	1 paket	500,000,000.00	500,000,000.00 78,180,000.00
5.2.3.25.01	Belanja Modal Pengadaan Instalasi Listrik			78,180,000.00
5.2.3.26	<u>Persiapan</u> 1. Belanja Modal Pengadaan Instalasi Jaringan Kabel (1 paket X 1 kali) Belanja Modal Pengadaan Konstruksi / Pembelian*)Bangunan	1 paket	78,180,000.00	78,180,000.00 98,800,000.00
5.2.3.26.01	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi / Pembelian Gedung Kantor			98,800,000.00
	<u>Persiapan</u> 1. Belanja Modal Konstruksi PUSDALOPS (1 paket X 1 kali)	1 paket	98,800,000.00	98,800,000.00
	Jumlah			7,000,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 10%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	0.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 100/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Badan Penanggulangan Bencana Daerah</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. H. ERY BASWORO, M.Sc</u> NIP : 195708301984031006</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	0.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 390 . 34 . 019 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.390 Badan Penanggulangan Bencana Daerah 0.09.19.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 34 Program peningkatan kinerja penanggulangan bencana

Kegiatan : 1.20 . 34 . 019 Pelatihan Aplikasi GIS Penanggulangan Bencana Bagi Perangkat Kelurahan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlatihnya Perangkat Kelurahan mengenai Aplikasi GIS Penanggulangan Bencana Bagi Perangkat Kelurahan

Sasaran : Perangkat Kelurahan

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 234,000,000.00 (Dua Ratus Tiga Puluh Empat Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			234,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			85,104,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			49,904,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			5,304,000.00
	1. Pengarah (4 angk X 1 org X 2 hari)	8 hok	60,000.00	480,000.00
	2. Penanggung Jawab Persiapan (4 angk X 1 org X 2 hari)	8 hok	55,000.00	440,000.00
	3. Ketua Persiapan (4 angk X 1 org X 2 hari)	8 hok	52,500.00	420,000.00
	4. Sekretaris Persiapan (4 angk X 1 org X 2 hari)	8 hok	47,500.00	380,000.00
	5. Anggota Persiapan (4 angk X 1 org X 2 hari)	8 hok	44,500.00	356,000.00
	6. Bendahara Persiapan (4 angk X 1 org X 2 hari)	8 hok	37,500.00	300,000.00
	7. Sekretariat Persiapan (4 angk X 1 org X 2 hari)	8 hok	34,500.00	276,000.00
	8. Pengarah Persiapan (4 angk X 1 org X 2 hari)	8 hok	60,000.00	480,000.00
	9. Penanggung Jawab Pelaksanaan (4 angk X 1 org X 2 hari)	8 hok	55,000.00	440,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	10. Ketua Pelaksanaan (4 angk X 1 org X 2 hari)	8 hok	52,500.00	420,000.00
	11. Sekretaris Pelaksanaan (4 angk X 1 org X 2 hari)	8 hok	47,500.00	380,000.00
	12. Anggota Pelaksanaan (4 angk X 1 org X 2 hari)	8 hok	44,500.00	356,000.00
	13. Bendahara Pelaksanaan (4 angk X 1 org X 2 hari)	8 hok	37,500.00	300,000.00
	14. Sekretariat Pelaksanaan (4 angk X 1 org X 2 hari)	8 hok	34,500.00	276,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			44,600,000.00
	1. Honorarium Peserta Bimbingan Teknis (4 angk X 40 org x 2 hari)	320 hok	110,000.00	35,200,000.00
	2. Honorarium Narasumber Eselon 2 (4 angk X 1 org X 1 jam)	4 hok	850,000.00	3,400,000.00
	3. Honorarium Narasumber Eselon 3 (4 angk X 1 org X 1 jam)	4 hok	700,000.00	2,800,000.00
	4. Honorarium Moderator (4 angk X 2 org)	8 hok	400,000.00	3,200,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			35,200,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			35,200,000.00
	1. Honorarium Instruktur (4 angk X 4 jam X 2 org)	32 jok	300,000.00	9,600,000.00
	2. Honorarium Pendamping Instruktur (4 angk X 8 jam X 4 org)	128 jok	200,000.00	25,600,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			148,896,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			10,344,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			8,000,000.00
	1. Belanja Alat Tulis Kantor	4 paket	2,000,000.00	8,000,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi			2,344,000.00
	1. Belanja Tinta (4 angk X 1 buah)	4 bh	400,000.00	1,600,000.00
	2. Belanja Toner Laserjet	1 bh	744,000.00	744,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,347,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,347,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			175,000.00
	1. Penjilidan Pengadaan Barang Jasa (1 paket x 7 buku)	7 buku	25,000.00	175,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,172,000.00
	1. Penggandaan Bahan (4 paket x 2540 lbr)	10,160 lembar	200.00	2,032,000.00
	2. Penggandaan Pengadaan Barang Jasa (7 buku x 100 lbr)	700 lembar	200.00	140,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			113,870,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			113,870,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			113,870,000.00
	1. Makanan peserta Bimbingan Teknis (4 angk x 52 orang X 2 Hari)	416 paket	270,000.00	112,320,000.00
	2. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (1 paket X 1 org)	1 hok	250,000.00	250,000.00
	3. Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (1 paket X 5 org)	5 hok	260,000.00	1,300,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			21,360,000.00
5.2.2.10.02	Belanja Sewa Komputer dan Printer			17,760,000.00
	1. Sewa komputer / laptop (4 angk X 42 unit)	168 paket	100,000.00	16,800,000.00
	2. Sewa Printer (4 angk X 4 unit)	16 paket	60,000.00	960,000.00
5.2.2.10.03	Belanja Sewa Proyektor / OHP / Infocus / LCD / HDTV			3,600,000.00
	1. Sewa LCD Proyektor (4 angk X 2 unit)	8 paket	450,000.00	3,600,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			975,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			975,000.00
	1. Rapat Persiapan (1 kali x 15 orang)	15 box	15,000.00	225,000.00
	2. Rapat Pelaksanaan (1 kali x 15 orang)	15 box	35,000.00	525,000.00
	3. Rapat Evaluasi & Pelaporan (1 kali x 15 orang)	15 box	15,000.00	225,000.00
	Jumlah			234,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td>0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td>0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td>0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td>0.00</td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td>0.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	Jumlah	: Rp	0.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 100/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Badan Penanggulangan Bencana Daerah Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. H. ERY BASWORO, M.Sc</u> NIP : 195708301984031006</p>
Triwulan I	: Rp	0.00															
Triwulan II	: Rp	0.00															
Triwulan III	: Rp	0.00															
Triwulan IV	: Rp	0.00															
Jumlah	: Rp	0.00															



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 390 . 34 . 020 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.390 Badan Penanggulangan Bencana Daerah 0.09.19.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 34 Program peningkatan kinerja penanggulangan bencana

Kegiatan : 1.20 . 34 . 020 Operasional Pusat Informasi Bencana

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya Operasional Pusat Informasi Bencana
Sasaran : BPBD Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 (Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			349,800,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			349,800,000.00
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer / Tidak Tetap			349,800,000.00
	1. honorarium petugas honorer pusat informasi BPBD (12 bulan X 7 org)	84 bok	2,200,000.00	184,800,000.00
	2. Tenaga Operator Call Centre Pusdalops BPBD (5 bulan X 15 org)	75 bok	2,200,000.00	165,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			150,200,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			19,820,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			5,420,000.00
	1. Belanja Alat Tulis Kantor	1 paket	5,420,000.00	5,420,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi			14,400,000.00
	1. Belanja Toner Laserjet	12 buah	750,000.00	9,000,000.00
	2. Belanja Tinta Officejet	12 buah	450,000.00	5,400,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,250,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,250,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			175,000.00
	1. Penjilidan Pengadaan Barang Jasa (1 paket x 7 buku)	7 set	25,000.00	175,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,075,000.00
	1. Penggandaan Bahan (1 paket x 8.975 lbr)	8,975 lembar	200.00	1,795,000.00
	2. Penggandaan Pengadaan Barang Jasa (7 buku x 200 lbr)	1,400 lembar	200.00	280,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			119,330,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			119,330,000.00
	1. Makanan Petugas Piket (214 hari x 4 org 3 box)	2,568 box	25,000.00	64,200,000.00
	2. Makanan Petugas Call Centre (153 hari x 4 org 3 box)	1,836 box	25,000.00	45,900,000.00
	3. Kopi, The, Gula dan Susu	1 paket	9,230,000.00	9,230,000.00
5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja			8,800,000.00
5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan			8,800,000.00
	1. Pakaian Kerja Petugas Pusat Informasi (22 orang x 2 stel)	44 stel	200,000.00	8,800,000.00
	Jumlah			500,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 0.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 100/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Badan Penanggulangan Bencana Daerah</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">Ir. H. ERY BASWORO, M.Sc</p> <p style="text-align: center;">NIP : 195708301984031006</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 390 . 34 . 021 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.390 Badan Penanggulangan Bencana Daerah 0.09.19.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 34 Program peningkatan kinerja penanggulangan bencana

Kegiatan : 1.20 . 34 . 021 Apel Siaga Bencana

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya apel siaga bencana
Sasaran : BPBD Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			144,105,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			110,205,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			103,255,000.00
	1. Honorarium Pengarah (5 kali X 3 org)	15 hok	60,000.00	900,000.00
	2. Honorarium Penanggung Jawab (5 kali X 1 org)	5 hok	61,000.00	305,000.00
	3. Honorarium Ketua (5 kali X 1 org)	5 hok	52,500.00	262,500.00
	4. Honorarium Sekretaris (5 kali X 1 org)	5 hok	47,500.00	237,500.00
	5. Honorarium Anggota (5 kali X 3 org)	15 hok	44,500.00	667,500.00
	6. Honorarium Bendahara (5 kali X 1 org)	5 hok	37,500.00	187,500.00
	7. Honorarium Sekretariat (5 kali X 2 org)	10 hok	34,500.00	345,000.00
	8. Honorarium Peserta (3 kali x 124 org)	372 hok	50,000.00	18,600,000.00
	9. Honor Peserta Apel (1,550 org)	1,550 hok	50,000.00	77,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	10. Honor Peserta Display	85 hok	50,000.00	4,250,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honor Pejabat Pengadaan barang & jasa	1 hok	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	5 hok	260,000.00	1,300,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			5,400,000.00
	1. Honorarium Narasumber/Bintek (3 kali X 3 org)	9 hok	600,000.00	5,400,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			33,900,000.00
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror / Tidak Tetap			33,900,000.00
	1. Honorarium Non PNS (3 kali x 226 org)	678 hok	50,000.00	33,900,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			140,925,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,770,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			1,870,000.00
	1. Belanja Alat Tulis Kantor	1 paket	1,870,000.00	1,870,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			2,900,000.00
	1. Spanduk Kecil (1 kali X 4 buah)	4 buah	350,000.00	1,400,000.00
	2. Spanduk Besar (1 kali X 1 buah)	1 buah	500,000.00	500,000.00
	3. Dokumentasi	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			3,160,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			3,160,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			340,000.00
	1. Penjilidan Bahan Laporan (2 kali x 10 buku)	20 set	10,000.00	200,000.00
	2. Penjilidan Bahan laporan (1 kali x 7 buku)	7 set	10,000.00	70,000.00
	3. Penjilidan dok pengadaan barang dan jasa (1 kali x 7 buku)	7 set	10,000.00	70,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,820,000.00
	1. Penggandaan Bahan skenario (1 kali X 12,000 lbr)	12,000 lembar	200.00	2,400,000.00
	2. Penggandaan Bahan laporan (7 buku X 100 lbr)	700 lembar	200.00	140,000.00
	3. Penggandaan dok pengadaan barang dan jasa (7 buku X 200 lbr)	1,400 lembar	200.00	280,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			22,340,000.00
5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja / Kursi			2,340,000.00
	1. Sewa Kursi	200 buah	9,000.00	1,800,000.00
	2. Sewa Kursi VIP	20 buah	12,000.00	240,000.00
	3. Sewa Meja Display	15 buah	20,000.00	300,000.00
5.2.2.10.04	Belanja Sewa Tenda			20,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11	1. Sewa Tenda Belanja Makanan dan Minuman	1 paket	20,000,000.00	20,000,000.00 110,655,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			2,655,000.00
	1. Konsumsi Panitia (makan) (15 orang X 5 hari)	75 box	25,000.00	1,875,000.00
	2. Snack Rapat Persiapan (30 orang X 2 hari)	60 box	13,000.00	780,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			108,000,000.00
	1. Gladi Kotor Makan (765 orang X 1 hari)	765 box	25,000.00	19,125,000.00
	2. Gladi Bersih Makan (1.585 orang X 1 hari)	1,585 box	25,000.00	39,625,000.00
	3. Peserta Apel Makan (1.585 orang X 1 hari)	1,585 box	25,000.00	39,625,000.00
	4. Undangan Snack (250 orang X 1 hari)	250 box	13,000.00	3,250,000.00
	5. Peserta Display Makan (85 orang X 3 kali)	255 box	25,000.00	6,375,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			14,970,000.00
5.2.3.17	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Komunikasi			14,970,000.00
5.2.3.17.14	Belanja Modal Pengadaan Jaringan Internet			14,970,000.00
	<u>Persiapan</u>			14,970,000.00
	1. Portable Wireless (2 buah)	2 buah	7,485,000.00	14,970,000.00
	Jumlah			300,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 0.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 100/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Badan Penanggulangan Bencana Daerah</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">Ir. H. ERY BASWORO, M.Sc</p> <p style="text-align: center;">NIP : 195708301984031006</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 390 . 34 . 022 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.390 Badan Penanggulangan Bencana Daerah 0.09.19.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 34 Program peningkatan kinerja penanggulangan bencana

Kegiatan : 1.20 . 34 . 022 Operasionalisasi Sistem Pelaporan Kebencanaan Secara Elektronik

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terselenggaranya Operasionalisasi Sistem Pelaporan Kebencanaan dengan SMS Gateway

Sasaran : Pemangku kepentingan didalam penanggulangan bencana

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			100,000,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			48,000,000.00
5.2.2.03.01	Belanja Telepon			48,000,000.00
	1. Belanja Pulsa Telepon	12 bulan	4,000,000.00	48,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			100,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			100,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			100,000.00
	1. Penggandaan Pengadaan Bahan (1 paket x 500 lbr)	500 lembar	200.00	100,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			51,900,000.00
5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi			51,900,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (1 paket X 1 org)	1 hok	250,000.00	250,000.00
	2. Honor Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (1 paket X 5 orang)	5 hok	260,000.00	1,300,000.00
	3. Pengembangan sistem pelaporan	1 paket	50,000,000.00	50,000,000.00
	4. Penjilidan Pengadaan Barang Jasa (1 paket x 7 buku)	7 set	10,000.00	70,000.00
	5. Penggandaan Pengadaan Barang Jasa (7 buku x 200 lbr)	1,400 lembar	200.00	280,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u>	Disahkan di : JAKARTA Nomor : 100/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd - NIP : .	Jakarta, Badan Penanggulangan Bencana Daerah Pimpinan, <u>Ir. H. ERY BASWORO, M.Sc</u> NIP : 195708301984031006
Triwulan I : Rp 0.00 Triwulan II : Rp 0.00 Triwulan III : Rp 0.00 Triwulan IV : Rp 0.00 <hr/> Jumlah : Rp 0.00		



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 390 . 34 . 023 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.390 Badan Penanggulangan Bencana Daerah 0.09.19.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 34 Program peningkatan kinerja penanggulangan bencana

Kegiatan : 1.20 . 34 . 023 Piket terpadu penanggulangan bencana tahun 2013

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : -

Sasaran : -

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			76,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			54,000,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			54,000,000.00
	1. Honorarium Petugas Posko (90 hari x 12 org)	1,080 hok	50,000.00	54,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			22,500,000.00
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror / Tidak Tetap			22,500,000.00
	1. Honorarium Petugas Posko (90 hari x 5 org)	450 hok	50,000.00	22,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			123,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			3,302,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			3,302,000.00
	1. Belanja Alat Tulis Kantor	1 paket	3,302,000.00	3,302,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			4,080,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			3,000,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus			3,000,000.00
	1. Cetak Data dan Peta Rawan Bencana	10 lembar	300,000.00	3,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,080,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,080,000.00
	1. Penggandaan Bahan Laporan (90 hr x 60 lbr)	5,400 lembar	200.00	1,080,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			116,118,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			1,368,000.00
	1. Makan Rapat (3 kali X 12 orang)	36 box	25,000.00	900,000.00
	2. Snack Rapat (3 kali X 12 orang)	36 box	13,000.00	468,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			114,750,000.00
	1. Konsumsi petugas (posko siaga) (3 kali X 17 orang x 90 hr)	4,590 box	25,000.00	114,750,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 0.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 100/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Badan Penanggulangan Bencana Daerah</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. H. ERY BASWORO, M.Sc</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195708301984031006</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 390 . 34 . 024 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.390 Badan Penanggulangan Bencana Daerah 0.09.19.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 34 Program peningkatan kinerja penanggulangan bencana

Kegiatan : 1.20 . 34 . 024 dukungan operasional penanganan bencana daerah

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : -

Sasaran : -

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 1,500,000,000.00 (Satu Milyar Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			1,500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			654,070,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			372,870,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			359,760,000.00
	1. Honorarium petugas Instansi Samping (75 org x 2 hari x 3 kgt)	450 hok	100,000.00	45,000,000.00
	2. Petugas SKPD Terkait (90 org x 2 hari x 16 kgt)	2,880 hok	100,000.00	288,000,000.00
	3. Honorarium Pengarah Persiapan Rapat Koordinasi (2 kali X 3 org X 2 hari)	12 hok	60,000.00	720,000.00
	4. Honorarium penanggungjawab Persiapan Rapat Koordinasi (2 kali X 1 org X 2 hari)	4 hok	55,000.00	220,000.00
	5. Honorarium ketua Persiapan Rapat Koordinasi (2 kali X 1 org X 2 hari)	4 hok	52,500.00	210,000.00
	6. Honorarium sekretaris Persiapan Rapat Koordinasi (2 kali X 1 org X 2 hari)	4 hok	47,500.00	190,000.00
	7. Honorarium anggota Persiapan Rapat Koordinasi (2 kali X 3 org X 2 hari)	12 hok	44,500.00	534,000.00
	8. Honorarium bendahara Persiapan Rapat Koordinasi (2 kali X 1 org X 2 hari)	4 hok	37,500.00	150,000.00
	9. Honorarium sekretariat Persiapan Rapat Koordinasi (2 kali X 2 org X 2 hari)	8 hok	35,000.00	280,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	10. Honorarium pengarah Pelaksanaa Rapat Koordinasi (2 kali X 3 org X 3 hari)	18 hok	60,000.00	1,080,000.00
	11. Honorarium penanggungjawab Pelaksanaa Rapat Koordinasi (2 kali X 1 org X 3 hari)	6 hok	55,000.00	330,000.00
	12. Honorarium ketua Pelaksanaa Rapat Koordinasi (2 kali X 1 org X 3 hari)	6 hok	52,500.00	315,000.00
	13. Honorarium sekretaris Pelaksanaa Rapat Koordinasi (2 kali X 1 org X 3 hari)	6 hok	47,500.00	285,000.00
	14. Honorarium anggota Pelaksanaa Rapat Koordinasi (2 kali X 3 org X 3 hari)	18 hok	44,500.00	801,000.00
	15. Honorarium bendahara Pelaksanaa Rapat Koordinasi (2 kali X 1 org X 3 hari)	6 hok	37,500.00	225,000.00
	16. Honorarium sekretariat Pelaksanaan Rapat Koordinasi (2 kali X 2 org X 3 hari)	12 hok	35,000.00	420,000.00
	17. Honorarium Peserta (2 kali X 70 org X 3 hari)	420 hok	50,000.00	21,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			810,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa (1 org x 1 paket)	1 hok	310,000.00	310,000.00
	2. Honor Pejabat Pengadaan barang & jasa (2 paket X 1 org)	2 hok	250,000.00	500,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			3,900,000.00
	1. Honor Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (3 paket X 5 orang)	15 hok	260,000.00	3,900,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			8,400,000.00
	1. Narasumber (2 kali X 2 org x 2 jam)	8 jok	600,000.00	4,800,000.00
	2. Moderator (2 kali X 4 org)	8 hok	450,000.00	3,600,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			83,200,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			4,800,000.00
	1. Narasumber Non PNS (2 kali X 2 org x 2 jam)	8 jok	600,000.00	4,800,000.00
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer / Tidak Tetap			78,400,000.00
	1. Honorarium Tukang/Kuli (9 org x 2 hari x 16 kgt)	288 hok	50,000.00	14,400,000.00
	2. Honorarium Relawan Bencana (20 Org x 2 hr x 16 kgt)	640 hok	100,000.00	64,000,000.00
5.2.1.06	Uang Perjalanan Kegiatan dalam Kota			198,000,000.00
5.2.1.06.01	Uang Perjalanan Kegiatan dalam Kota			198,000,000.00
	1. Petugas Internal BPBD (5 org x 2 hr x 180 kgt)	1,800 hok	110,000.00	198,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			845,930,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			111,370,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			13,174,000.00
	1. Belanja Alat Tulis Kantor dukungan operasional penanganan bencana	1 paket	3,324,000.00	3,324,000.00
	2. Belanja Alat Tulis Kantor Rapat Koordinasi	1 paket	9,850,000.00	9,850,000.00
5.2.2.01.14	Belanja Perkakas Kerja			64,446,000.00
	1. Pengki	54 buah	15,000.00	810,000.00
	2. Sekop	52 buah	45,000.00	2,340,000.00
	3. Sapu Lidi & Tongkat	52 buah	20,000.00	1,040,000.00
	4. Karung	700 buah	5,000.00	3,500,000.00
	5. Gerobak Dorong	100 buah	500,000.00	50,000,000.00
	6. Godam (Palu Besar)	30 buah	50,000.00	1,500,000.00
	7. Tambang besar @ 50 meter	15 roll	200,000.00	3,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.16	8. Sekop Garpu	50 buah	45,000.00	2,250,000.00
	9. pembulatan	1 paket	6,000.00	6,000.00
	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			33,750,000.00
5.2.2.06	1. Biaya Dokumentasi (1 pkt x 9 paket)	9 paket	250,000.00	2,250,000.00
	2. Biaya Spanduk	90 buah	350,000.00	31,500,000.00
	Belanja Cetak dan Penggandaan			6,060,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			6,060,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			6,060,000.00
5.2.2.07	1. Foto copy formulir kebencanaan & laporan	5,100 lembar	200.00	1,020,000.00
	2. Penggandaan Bahan Rapat Koordinasi (2 kali X 1 Paket)	2 paket	2,500,000.00	5,000,000.00
	3. Penggandaan Bahan Laporan Rapat Koordinasi (2 buku X 100 lbr)	200 lembar	200.00	40,000.00
	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			229,500,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			229,500,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			229,500,000.00
	1. Sewa Hotel Rakor (2 kali X 85 org X 3 hari)	510 paket	450,000.00	229,500,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			192,000,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			160,000,000.00
	1. Biaya Sewa Mobil Truck (5 unit x 16 kgt x 1 pp)	80 pp	2,000,000.00	160,000,000.00
5.2.2.08.02	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Air			32,000,000.00
	1. Biaya Sewa Kapal (2 unit x 2 kgt x 1 pp)	4 pp	8,000,000.00	32,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			291,600,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			4,700,000.00
5.2.2.11.04	1. Biaya Makan Rapat Persiapan (10 org x 4 hr x 1 kgt)	40 box	25,000.00	1,000,000.00
	2. Biaya snack Rapat Persiapan dukungan operasional penanganan bencana daerah (10 org x 4 hr x 1 kgt)	40 box	7,500.00	300,000.00
	3. Biaya Makan Rapat Evaluasi dukungan operasional penanganan bencana daerah (10 org x 4 hr x 1 kgt)	40 box	25,000.00	1,000,000.00
	4. Biaya Snack Rapat Evaluasi dukungan operasional penanganan bencana daerah (10 org x 4 hr x 1 kgt)	40 box	7,500.00	300,000.00
	5. Makan Rapat Persiapan Kegiatan Rakor (3 kali X 20 orang)	60 box	25,000.00	1,500,000.00
	6. snack Rapat Persiapan Kegiatan Rakor (3 kali X 20 orang)	60 box	10,000.00	600,000.00
	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			286,900,000.00
5.2.2.15	1. Biaya Makan Petugas Instansi Samping (75 org x 2 hari x 2 kl x 3 kgt)	900 box	25,000.00	22,500,000.00
	2. Biaya Makan Petugas SKPD Terkait (80 org x 2 hr x 2 kl x 16 kgt)	5,120 box	25,000.00	128,000,000.00
	3. Biaya Makan Petugas Internal (5 org x 2 hr x 2 kl x 180 kgt)	3,600 box	25,000.00	90,000,000.00
	4. Biaya Makan Tukang (9 org x 2 hr x 2 kl x 16 kgt)	576 box	25,000.00	14,400,000.00
	5. Biaya Makan Relawan (20 org x 2 hr x 2 kl x 16 kgt)	1,280 box	25,000.00	32,000,000.00
	Belanja Perjalanan Dinas			15,400,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1. Transport peserta Rapat Koordinasi (2 kali X 70 org)	140 hok	110,000.00	15,400,000.00 15,400,000.00
	Jumlah			1,500,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">Triwulan I</td> <td style="width: 30%;">: Rp</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="border-top: 1px solid black;">Jumlah</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">0.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	Jumlah		0.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 100/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>ttd</p> <p>⋮ NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p>Badan Penanggulangan Bencana Daerah Pimpinan,</p> <p><u>Ir. H. ERY BASWORO, M.Sc</u> NIP : 195708301984031006</p>
Triwulan I	: Rp	0.00															
Triwulan II	: Rp	0.00															
Triwulan III	: Rp	0.00															
Triwulan IV	: Rp	0.00															
Jumlah		0.00															



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 390 . 34 . 025 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.390 Badan Penanggulangan Bencana Daerah 0.09.19.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 34 Program peningkatan kinerja penanggulangan bencana

Kegiatan : 1.20 . 34 . 025 Pelatihan dan Pengadaan Peralatan TRC

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : -

Sasaran : -

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 250,000,000.00 (Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			250,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			58,679,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			58,679,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			17,079,000.00
	1. Honorarium pengarah (1 org x 7 hari)	7 hok	60,000.00	420,000.00
	2. Honorarium penanggung jawab (1 org x 7 hari)	7 hok	55,000.00	385,000.00
	3. Honorarium Ketua (1 org x 7 hari)	7 hok	52,500.00	367,500.00
	4. Honorarium sekretaris (1 org x 7 hari)	7 hok	47,500.00	332,500.00
	5. Honorarium anggota (1 org X 7 hari)	7 hok	44,500.00	311,500.00
	6. Honorarium bendahara (1 org X 7 hari)	7 hok	37,500.00	262,500.00
	7. Honorarium Peserta Pelatihan (30 org x 5 hari)	150 hok	100,000.00	15,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			500,000.00
	1. Honor Pejabat Pengadaan barang & jasa (2 paket X 1 orang)	2 hok	250,000.00	500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan 1. Honor Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (2 paket X 5 orang)	10 hok	260,000.00	2,600,000.00 2,600,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis 1. Honorarium Tenaga Ahli Profesional (1 org x 2 jam x 1 hr) 2. Honorarium Narasumber (4 org x 2 jam x 5 hr) 3. Honorarium Moderator (2 angk x 4 orang x 5 hr)	2 jok 40 jok 40 jok	1,250,000.00 600,000.00 300,000.00	38,500,000.00 2,500,000.00 24,000,000.00 12,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			153,461,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			63,859,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Belanja Alat Tulis Kantor	1 paket	3,000,000.00	3,000,000.00 3,000,000.00
5.2.2.01.14	Belanja Perkakas Kerja 1. Pakaian lapangan 2. Kaos Lapangan (Lengan panjang) 3. Topi Lapangan (Topi Rimba) 4. Rompi 5. Sarung tangan 6. Sepatu lapangan (safetyboot) 7. Sepatu banjir (boot) 8. Safety hemlet 9. Kaca mata hitam 10. Lampu senter 11. Jam Tangan 12. Pisau serba guna 13. Mantel hujan 14. Tas Ransel 60 LTR 15. PIN TRC 16. pembulatan	30 stel 30 stel 30 stel 30 psng 30 psng 30 stel 30 psng 30 buah 30 buah 30 buah 30 buah 30 buah 30 buah 30 buah 30 buah 30 buah 30 buah 30 buah 1 set	250,000.00 90,000.00 35,000.00 15,000.00 183,300.00 300,000.00 125,000.00 85,000.00 50,000.00 150,000.00 225,000.00 150,000.00 100,000.00 225,000.00 15,000.00 1,000.00	59,950,000.00 7,500,000.00 2,700,000.00 1,050,000.00 450,000.00 5,499,000.00 9,000,000.00 3,750,000.00 2,550,000.00 1,500,000.00 4,500,000.00 6,750,000.00 4,500,000.00 3,000,000.00 6,750,000.00 450,000.00 1,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi 1. Biaya Dokumentasi (1 pkt x 1 Ang) 2. Biaya Spanduk (2 bh x 1 Ang)	1 paket 2 buah	209,000.00 350,000.00	909,000.00 209,000.00 700,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			302,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			302,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Foto copy Materi Pelatihan (30 set x 45 lbr x 1 Angk) 2. Foto copy berkas pelaporan (1 set x 160 lbr x 1 Angk)	1,350 lembar 160 lembar	200.00 200.00	302,000.00 270,000.00 32,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			84,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			84,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Biaya Akomodasi (Peserta, Narsum dan Panitia) (42 pkt x 5 hr x 1 Angk)	210 paket	400,000.00	84,000,000.00 84,000,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			5,000,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat 1. Biaya Sewa Mobil Bus (2 unit x 1 pp)	2 paket	2,500,000.00	5,000,000.00 5,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			300,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Biaya Snack Rapat Persiapan (15 org x 2 kali x 1 hr)	30 box	10,000.00	300,000.00 300,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			37,860,000.00
5.2.3.11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor			12,960,000.00
5.2.3.11.14	Belanja Modal Pengadaan Tenda Peleton <u>Persiapan</u>			12,960,000.00 12,960,000.00
5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer	3 unit	4,320,000.00	12,960,000.00 8,000,000.00
5.2.3.12.03	Belanja Modal Pengadaan Komputer Note Book / Laptop <u>Persiapan</u>			8,000,000.00 8,000,000.00
5.2.3.13	Belanja Modal Pengadaan Mebeulair 1. Pengadaan Laptop untuk Perlengkapan Tim	1 unit	8,000,000.00	8,000,000.00 6,900,000.00
5.2.3.13.01	Belanja Modal Pengadaan Meja Kerja <u>Persiapan</u>			4,500,000.00 4,500,000.00
5.2.3.13.04	Belanja Modal Pengadaan Kursi Kerja <u>Persiapan</u>	3 unit	1,500,000.00	4,500,000.00 2,400,000.00
5.2.3.18	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Ukur 1. Pengadaan Kursi Lipat untuk Posko	8 unit	300,000.00	2,400,000.00 10,000,000.00
5.2.3.18.04	Belanja Modal Pengadaan Alat GPS <u>Persiapan</u>			10,000,000.00 10,000,000.00
	1. Pengadaan GPS	2 unit	5,000,000.00	10,000,000.00 10,000,000.00
	Jumlah			250,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	0.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 100/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Badan Penanggulangan Bencana Daerah Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Ir. H. ERY BASWORO, M.Sc</u> NIP : 195708301984031006</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	0.00																		